Federazione
Scacchistica

Italiana l J'

T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

FE LODI (0602073A)
LODI - 05-06-2006 - 11-06-2006

Torneo FE LODI 0602073A
Luogo LODI [Lodi-Lombardia]
Periodo 05-06-2006 - 11-06-2006
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  100'/40 ms + 50" + 30" bonus
Arbitri  D'ALESSANDRO FRANCESCO - BUONOCORE G.
Partecipanti 71
Sito Internet
N/ :king Henrique
'Q dorchuk Sergey A. -— 1 9 /ajda Levente 1]

2

3
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Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 3 GM Mecki ng Henri que 7.0 BRA 48.553.0142. 01 38. 2: 2554 2453 2674 95405410413000 1952
2 1 GM Fedorchuk Sergey A. 6.5 UKR 47.5'52.0140.5 31.7 2576 2436 2603 95315410412100 1981
3 7 GM Vaj da Levente 6.5 ROU 46.050.0139.030.7:2511 2419 258595315230430100 1981
4 2 GM Post ny Evgeny 6.5 1SR 45.0149. 0138. 0130. 512572 24152581 95315311422000 1981
5 4 I M Lupul escu Constanti 6.0 ROU 48.0'52.0141. 0 34.7: 2534 2437 256394414130531100 1984
6 13 IM Steingrinmsson Hedin6.01SL 46.5 50.0140. 0 34. 2:2447 2386 2511 9441522142200 0 1975
7 10 IM Abdulla Al -rakib 6.0 BAN 45. 5 50. 0138. 5/ 34. 512484 2378 2504 94414220522100 1980
8 9 GM Lazic Mroljub 6.0 SRB 45. 0149. 51 38. 5/42. 012493 23952521 9360532040400 0 1966
9 12 1M Hossai n Enanul 6.0 BAN 44.5 48. 5 38. 01 32. 512460 2391 251794414130531100 1981
10 20 IM Mdja M1 an 6.0 CRO 43.0146.0136. 01 22. 512409 2287 2413 95224211531100 1954
11 8 GM Drazic Sinisa 6.0 SRB 42.547.0136. 5 24. 012497 2344 246995224121540100 1967
12 24 FM Sal vador Rol and 6.0 PHI 42.545. 0136. 01 22. 512396 2305243195224112541000 1982
13 5 GM Ri cardi Pabl o 6.0 ARG 41.0 45.0134.5 32.2:2515 2368 2494 94414310513100 1962
14 21 IM Soppe CGuillernmo 5.5 ARG 46. 5'50. 0140. 01 27. 2! 2409 2404 248594324310512200 1960
15 14 M Ti ssir Mhaned 5.5 MAR 46.5'50. 0139. 5'27. 7:2439 23722452 94325221421100 1976
16 16 IM | zsak Gyul a 5.5 HUN 43.0147.0136. 0 34. 012434 2342 242293515230412100 1973
17 6 GM Varga Zoltan 5.5 HUN 42.0 46.0136.0142. 012515 2354 243592704130514000 1970
18 17 IM Wohl Al eksandar H 5.5 AUS 41.045. 0r35. 0' 25. 512432 2311 239294325221421100 1963
19 27 FM Brunel | o Sabi no 5.51TA 41.044.0135. 0 24. 012339 2249 233094325212422000 1989
20 11 M Castel | anos Rodrigu5.5ESP 40.5 44.5134.5 31. 7 2467 2268 234993515230412100 1982
21 25 1M Vezzosi Paol o 5.51TA 40.044.0134. 01 24. 512362 2238 229594325401403100 1960
22 18 IM Zanbr ana Oswal do 5.5 BOL 38.542. 0132. 01 15. 512425 2251 233295134211530200 1981
23 29 M Ronbal doni Deni s 5.0 1 TA 45.0148.5138.520. 512322 2322 236494234211521200 1989
24 15 @M Ef i nov | gor 5.0 MNC 44.0147.5137.5'20. 72437 2363 240794235212421100 1960
25 23 1M Conti n Dani el 5.01 TA 43.547.537.0019. 7:2396 23522396 94235212421100 1962
26 19 FM Onkoud Abdel azi z 5.0 MAR 42. 0 45.5135.518. 512420 2311 235594235401402200 1972
27 31 FM Spi el mann Al ain 5.0 FRA 40. 0142.5134. 0'18. 012250 2235227794234112531100 1969
28 39 o™ Schmitz Andreas Arn5.0 GER 39.541.0132.5 13.512124 2113 212483234121420210 1964
29 33 M Gretti Kanev Jasen5.01TA 37.040.0131.016. 012220 2173 2186 94234112531100 1970
30 32 M Luci ani Valerio 5.01 TA 36.5 39.0130. 5 22. 512242 2107 2151 93425320402200 1973
31 26 IM Per edy Ferenc 4.5 HUN 44.046.538. 0123. 012343 2375237593335212412100 1972
32 40 ™M Stella Andrea 4.51TA 40.0143.5134.011. 22114 2248 220583144112420210 1993
33 44 M Ast engo Marcel |l o 4.51TA 38.541.532.512. 22096 2042 204894145212420200 1961
34 37 WM Caoili Arianne 4.5 AUS 38.541.0132.019. 012169 2180 2181 93334220511300 1986
35 59 1IN Masotti Roberto 4.51TA 36.038.530.512. 011856 2126 2126 94144103531100 1962
36 45 Trunpf Walter 4.5 SU  36.038.530.011. 52084 2100 2086 94144103531100 1950
37 28 FM (sconosci ut o) 4.5 35.538.5129.512. 2:2330 21492136 94145311410300
38 46 CM M atello Al berto 4. 51 TA 33.0135.527.09.75 2082 1971 197094145212420200 1960
39 47 CM Brigati Alessandro 4.01TA 38.041.532.0 21. 012080 2106 2054 92435122412100 1969
40 34 C™M Buccoliero Alessand4.01TA 37.040.5 31.513. 7:2205 2137 210093245221410300 1975
41 43 CM Bonade' WMassi nmo 4.01 TA 36.539.0030.05.50 2104 2105203294054301510400 1980
42 35 CF Porter Russel 4.0 JAM 36.5 38.0131.013. 52201 2134 214583 234013431001 1970
43 52 Marini Jan 4.0 PCL 36.0137.530.012. 51955 2101 206893245212411200 1989
44 42 FM Borda Al an 4.0 BCOL 35.5'39.0129.513. 22105 2046 1984 93244202512200 1986
45 53 1IN Fi nocchiaro Ganluc 4.01TA 35.0'36.529.518.2:1934 2083 205092434121512200 1990
46 48 WM Schmitz Manuel a 4.0 GER 34.5'37.0128.524.7: 2042 1952 189091625032413000 1965
47 41 Fraser-mtchell Jer 4.0 ENG 34.0'36.5/28.0 10.7:2107 2135207893244211511300 1962
48 38 CM G lardone Adriano 4.01TA 34.0136.527.511.7:2145 2070 202893244202512200 1978
49 36 M Sardo Gabriele 4.01 TA 33.535.0127.55.00 2186 207420896 3033201310212 1981
50 69 3N Pagl i al onga M chele 4.01TA 31.033.526.512.7 1557 2020 180193 244211511300 1978
51 61 1IN Stips Felix 4.01 TA 28.530.0123.010. 2 1818 1899 180393 245212411200 1992
52 50 C™M Martino Antonio M 3.51TA 36.038.530.59.75 2008 2031 193293155014430100 1958
53 51 Majer Chris E 3.5 ENG 35.538.530.510. 011993 2142 203393155302401300 1957
54 54 WM Richards Deborah 3.5JAM 35.0138.0129.59.50 1922 2083 204183144211410301 1985
55 49 ™M G annetta Paol o 3.51TA 34.0 36.528.08.25 2035 2097 200293154211510400 1959
56 64 2N Pi vovarov M chai | 3.51TA 30.5 33.0126.08.25 1729 198317989 3154202511300 1947
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P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 55 1IN Bettini Massinmo 3.51TA 30.031.525.07.50 1915 1911 180193154211510400 1962
58 68 1IN Cross Jan K 3.5 28.5'30.0123.55.25 1876 1910 168382154112410310
59 22 IM Phi | i ppe Christophe 3.0 FRA 36.5/39.0130. 0 6.50 2399 22852236 73 044202310202 1974
60 63 1IN Acunzo Doneni co 3.0 TA 32.534.0127.03.75 1776 1971 1856 9306420251040 0 1942
61 60 Savarese Vincenzo 3.01TA 32.034.526.0 2.75 1838 1902 16528 2064202400410 1954
62 56 1IN Arboscelli Gregorio3.01TA 32.033.526.0 14.2:1894 2005188991444022512200 1944
63 67 2N Hunmel Andrea 3.0l TA 29.031.524.011.5 1604 1911 16388 0444022402210 1968
64 66 2N Scotti Luigi 3.01 TA 28.530.023.510. 5 1613 1849 1600 8 0444022402210 1935
65 57 1IN Villalba Fernando 3.0I1TA 25.527.0120.0 7.50 1892 1739167782 244112411201 1968
66 62 1N Car bone Lorenzo 2.51TA 31.533.0127.011. 71814 2028 187291354121501400 1946
67 58 CM Gandol fi G anfranco2.51TA 26.0 28.5122.013. 51875 1896 16849 0545023403100 1953
68 70 3N Dassisti M chel e 2.01 TA 30.031.525.56.50 1518 1876 15298 0264004402210 1975
69 71 2N Rigotti G anl uigi 2.0 TA 27.028.522.50.75 1517 1863 1466 8 1 0 74004410310 1947
70 65 2N G uspino Al essandro0.51TA 29.0 30.5/24.0 3.50 1614 2098 16983 0121001201106 1976
71 30 IM Peric Sl avisa 0.0 SRB 15.0116.5110.5 1.50 2288 1295 0 00000000000O0O0 8 1953
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Elenco partecipanti
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
(sconosci ut 0) 2330 2149 2136
Abdul | a Al -rakib BAN 2484 2378 2504
Acunzo Doneni co ITA LOM BG 1776 1971 1856
Arboscelli Gegoriol TA LOM M 1894 2005 1889
Ast engo Marcello ITA LIG GE 2096 2042 2048
Bettini Massinp ITA LOM MB 1915 1911 1801
Bonade' Massi np ITA EM PC 2104 2105 2032
Borda Al an BOL 2105 2046 1984
Brigati Alessandro ITA LOM CR 2080 2106 2054
Brunel | o Sabi no ITA LOM BG 2339 2249 2330
Buccoliero Alessand I TA LOM LC 2205 2137 2100
Caoili Arianne AUS 2169 2180 2181
Car bone Lorenzo ITA LOM M 1814 2028 1872
Cast el | anos Rodri gu ESP 2467 2268 2349
Contin Dani el ITA LOM M 2396 2352 2396
Cross Jan K EN 1876 1910 1683
Dassi sti M chel e ITA LOM LO 1518 1876 1529
Drazic Sinisa SRB 2497 2344 2469
Efi nov | gor MNC 2437 2363 2407
Fedor chuk Sergey A. UKR 2576 2436 2603
Fi nocchiaro Ganluc | TA PIE TO 1934 2083 2050
Fraser-mtchell Jer ENG 2107 2135 2078
Gandol fi Ganfrancol TA LIG GE 1875 1896 1684
G annetta Paol o ITA LOM M 2035 2097 2002
G lardone Adriano | TA LOM CR 2145 2070 2028
Gretti Kanev Jasen| TA LOM PV 2220 2173 2186
G uspino Al essandrol TA SAR SS 1614 2098 1698
Hossai n Enanul BAN 2460 2391 2517
Hunmel Andrea ITA LOM M 1604 1911 1638
I zsak Gyul a HUN 2434 2342 2422
Lazic Mroljub SRB 2493 2395 2521
Luci ani Valerio ITA VEN VR 2242 2107 2151
Lupul escu Constanti ROU 2534 2437 2563
Majer Chris E ENG 1993 2142 2033
Marini Jan POL 1955 2101 2068
Martino Antonio M |ITA LOM LO 2008 2031 1932
Masotti Roberto ITA LOM CR 1856 2126 2126
Mecki ng Henri que BRA 2554 2453 2674
Matello Al berto ITA LOM CO 2082 1971 1970
Mdja MIan CRO 2409 2287 2413
Onkoud Abdel azi z MAR 2420 2311 2355
Pagl i al onga M chelel TA LOM VA 1557 2020 1801
Peredy Ferenc HUN 2343 2375 2375
Peric Sl avisa SRB 2288 1295 0

Phi | i ppe Chri st ophe FRA 2399 2285 2236
Pi vovarov M chai l ITA TRE TN 1729 1983 1798
Porter Russel JAM 2201 2134 2145
Post ny Evgeny I SR 2572 2415 2581
Ri cardi Pabl o ARG 2515 2368 2494
Ri chards Debor ah JAM 1922 2083 2041
Rigotti G anl uigi ITA LOM M 1517 1863 1466
Ronbal doni Deni s I TA MAR PU 2322 2322 2364
Sal vador Rol and PHI 2396 2305 2431
Sardo Gabriel e ITA SIC SR 2186 2074 2089
Savarese Vincenzo |ITA LOM M 1838 1902 1652
Schmitz Andreas Arn GER 2124 2113 2124
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1980
1942
1944
1961
1962
1980
1986
1969
1989
1975
1986
1946
1982
1962

1975
1967
1960
1981
1990
1962
1953
1959
1978
1970
1976
1981
1968
1973
1966
1973
1984
1957
1989
1958
1962
1952
1960
1954
1972
1978
1972
1953
1974
1947
1970
1981
1962
1985
1947
1989
1982
1981
1954
1964

I d

FI DE
9000747
10200444
825751
815527
803928
818933
814695
3300897
823082
813613
816884
5201179
809829
3404650
803618

901172
806404
14102536
822051
405000
813389
818569
815080
805610

10200649

702234
900788
803731
1207822
411876
1139819
823023
815071
2100010
807036
14500337
9000283

705985
908126
610038

7400195
2804344
100242

7400446

813575
5201047
809187
822850
4609875
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Id
FSI

100891
104982
101314
117532
108177
103001
105536
107039
101425
104708
125678
106005
120120
100556
109752
104229
104781
124325

114194

101361

104434
101284

104009

109664

127570

108161
100303

103688
114446
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Scacchistica EIHIEED)
[taliana ' l LODI - 05-06-2006 - 11-06-2006

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
48 WM Schmitz Manuel a GER 2042 1952 1890 1965 F 4626001
66 2N Scotti Lui gi ITA LOM LO 1613 1849 1600 1935 M 107758
21 IM  Soppe Cuillerno ARG 2409 2404 2485 1960 M 100323
31 FM  Spielmann Alain FRA 2250 2235 2277 1969 M 602272
13 IM Steingrinmsson HedinlSL 2447 2386 2511 1975 M 2300117
40 CM Stella Andrea ITA LOM CR 2114 2248 2205 1993 M 827061 115231
61 1IN Stips Felix ITA LOM VA 1818 1899 1803 1992 M 124190
14 IM Tissir Mhaned MAR 2439 2372 2452 1976 M 9000240
45 Trunpf Walter SuUl 2084 2100 2086 1950 M 1302205
7 GM  Vajda Levente ROU 2511 2419 2585 1981 M 1203975
6 GM  Varga Zoltan HUN 2515 2354 2435 1970 M 700509
25 |IM \Vezzosi Paolo ITA EM PR 2362 2238 2295 1960 M 800341 105144
57 1IN Villalba Fernando |ITA LOM M 1892 1739 1677 1968 M 819093 100158
17 IM  Whl Al eksandar H AUS 2432 2311 2392 1963 M 3200345
18 IM  Zanbrana Oswal do BOL 2425 2251 2332 1981 M 3300200

FSI - FE LODI (0602073A) - LODI - 05-06-2006 - 11-06-2006 - Pag. 5/37



11-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione

m - - - - - - - - - - - - - - - - - — - - - - L e I ] -
A A s H G H G H A A A A A A o HA A A A A O i H T HOO . 100 4 i H T HAA  HA A O 1 OH OH 1 1 1 OO0 . OO0
TILLLRXIILICEEELIIXAELovddadE«EELoddT d1o&dddoodd@oocooXddood@dddd&doocoodoodddoXodoododd a& oo
MMZZZZOZOZOoOOOOO@MZZZZZ mMZoommm Z Zmmom z z mMZZOMZZomZomnZZ MZomZZmzZzmoZ mzzzmo
~ n<sm—do o~ ot O M AN A OO® N~ 0O =N O NMONODODWLLW OWLSTOINMNMOD HO DWW OWMSTNHONMNMOST I HdO 1 MOOONO©ANINO®
O OLMOANMNM AN ANANNAAO0OM ANNAAO AN AdOFTIEINATOLOLNMONSTMLANMOLLLLL OMONSTETONOMNMS O OO OOWLSTLONLNSSLWL O
Cd A A A Lo dXdZ1oXocoocoddodd@Qocd@oococoodddoocooXo d1o0XLIL 0 ddXELococoodXd 1001000 AX A0
ZONOONZOZOZONZZZOZZOOnonZ ZZoomZoo mzzzZzao NOMNMZZZONZOONZZOZZOODODZZOZZO0ODZZZ z ooz
N N o < ® ™~ o 0o~ oS ™ ~NO©OYTOONNCDD WWOWONNIDAMDW T ANTITAONNDODOM®OMNOODNDOON®I A O
OO NAAADADONATANMDNOAODL A NOANTNNDOWODNSNTNOAAO A4 ONNMBODDITIWOLONLOOITITITTONOOTODL®MIODIT®MONIDIW N~ N
ddcdodLLodd 1ol oddodddoddodddooocdddddddaddd doddodddodoocood@oodXcadddoodXZordolodo0& o
MZNZ0ZOoZooZoZZZ2ZoooZoZooomz2z2mozZZ ZO0NZo0ZOonNZZO0ZOoZOoZoonoZooonzZ2Z2z2Z0z2z20Z2zZ2o0zZ20 mZ Z2Zao
N < ™~ m A < o o © ™ 0 w0 00O OWMNEHNOMMNSO AT 0O D ANLMNOODOOMASTWLLWL MNWONIOW-HNODWOOOWONIRMNSOWOSLWST O© N
N A S MO A A AN NNNCANMNDANNONNAOS AdAd ddodtO AT IOHDOLAOLLODONONDDNOLND OMOMNMSONMOMOMSITONOMNMST OO O© O~ O©OS O,
LTI L AL od&@odoo0odcddaloocoocoocoXoddddodddXd 1000 o0oXZddodddoododdodo0oo@ oo «do
ZONZONZOZOZONDZOOONMZZZOZMONOZZZZZOZoo NMZONONMZZZONZONZOZOZOZONDZO0ZO00O0ODZZO000M0Z0Z Zmzm z
© < 0 o Mmoo o 40O NNOYTNONWDO ANONONL®MANDODNMOITITIWNNDDT O©ONADO—A0T®NMAAODOOMN WM
O T A A A0 AND AADNODMONNNAND ANDTANNDINNANONANTOOOINDTOONM®MWOLAOTOMMNMIITITTOOAOCOTSONIDIDOIW OO
dddddddoddodd dodddd dddodo0oo0oo0odo0oo0oocoocooXdddododoodddoodddd do0oo0ooddddooddddoocoodLoooo
MZONZO0ZZZoOoZoZoZooooonZooooonzmoZZ Z0MZ2Z2Z0Z0Z20Z0Z2Z2Z20Z0Z20Z20Z222zZ20m02Z ZmZm mZmZom
o o m © © ~ O o oo < ® o o o o < < 0 NAdHAODANNODNOMNODOIT®MOMDNNIDONOIDHTODOWOHOWON~O©IWNCHO
LANAN AN AN NNNDNTANONDTNOAANATIOO AAN AT ADOTODODANDOOANOOMIDIDMMMIWLONDTONONTIITO OO IT O© WO
o Lo cadd@addoddoddrvoddod@dadddddladdddoldZodooddodloXloddooddZXocoo o000 dXILIL ol oL oX oo
o ZONZONZOOOMZONZONZOZONOZZZO0ZOZOZMOZ0Z MZONZONZONZOZONZOOONOZONOZONOZONOZOZOMZZ0Z0Z0OZ ZmzmzZ
".h ) m o 1y © © o o < o © O HNMOWLADNWO NN o m®mAN N DS YT AOLTNONDOONOTTO®DONOOMONOCDHANM®DI LW
O C | Irdadd a0 TONONITITOLATODNNOMNAMNATOOSNATADLDNNOCOAAODBOWMADNMOAANTANTIRNDLOBWITIOOMOTN~NOIT T WO
O_ m AL g ddddo0odZocoorddddoodoXocoododdddad&EdoodddooocoodoXoododddoodXd1o0oo0ododXo& dd0o0
— [a) NMZONZONZONZONZONZO0ZOZOZON0ZO0Z0Z0Z0Z0 ZONZONZZZOZONZO0ZOZOZO0ZO0ZO0ZO0ZO000Z0Z0Z0Z20Z20Z2Z02Z2
)1 o) T O~ M A N®M®OW O~ © [ I T o oo W NOWONOMNODO A O T NATOOWONOMTMINOODDATONDD A O O N
< O A A A ATANANNANNNNDANDTANLTTONOTAAAODANTIITIIODAODTNOANDAODOOHNDHM®MHMIT M O OWO©O©OO©ON~WLIWLILDIDOO®MO
gy (- —
™M © T Ao X ELEL A dddoocooddldodEELLLoco0o0 000 ddddddddddddddddd@oodooocooco0oo0oo0oo0ooco0o0o0o&o
70 ZNMZONZOZOZONZONOZOZOZOZOZOZOZM0OZ0Z mZmzZmo MZOMZOMZONZONZOZOZ@OOZMOZ0Z ZOMZOZOMZODZOZmOZo
OO WO O ANMITWLONDNDD A N® I O O NOMTETIONOTIONWOAOMNIILINONDNDAONDODNAOMNDINO©ODOAO MmN
AN N N AN NNANANANNNNNDODONDANDLTOONDNDAAAMAAAAAMOWOOOID OO OOO©O©OOOONNMMONTIITIITITTITITIODWOLWO
O N | | -—--—------—-——--—
66 AdAdddAddddddAdAdAdAAdAdAd A A A A A A A AAAAAAAAAAAAAOO0OO0OO0OO0O0O0O0O0O0O0OO0OO0OO0O0O0O0O0O0O0O0OO0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0 O OO
OO NMZONZONZONZONZONZOZOZOZODZO0ZO0ZOZ0OZ0 ZONZONZOZONZONZONZOZOZODZO0ZO0ZO0ZO0ZO0Z0ZO0Z0Z0Z0Z2Z02Z2
1
(5 N OO ANMITW ONDDO ANMIILONDNO ANOMIWNONDODO o O Hd N MITWON®NNO ANMIWOWONDOD A N®I OO
O MOHOIITITITTITTITITITITIOOLOLODLWWOOODODN OO OOOONNOOOORNMNHNNTWONDOAAAAAAAAAANNNNNNNNNN®ONO®D®OH®OH®
D @ o o = < = < < < < << < < @ < L = < < << < CLCICCICLCECEICELCECCLCL < <<
1 5 SMM%MW%%WSWSWWM%QWM%MTHTMT T%MTTTWT%T TmaTTUTT TTMQTWTTTTTTTTTTTTT -
(@) X525 Graowal 2a Trdr2F EGEEEESEZEHEGaREEgdECdEEge ESEEEEEEEE R PR R '~ b
_D CcLWDWOOOWIOOOWOOWOWWBWINOOWOOOWLILILOOOOOOOOWOOWOOOWWILOOIWLIIDOOWILOOILIO OIWOIWIOOILOO O
T S O N © GG O G GGG IIWI WI OB OSTWSITWOWWBLSTITSITITIT B STITSTSITTITSTIITTS A SSTTA SO B ANTOSTNG NS M6 S A
w >
©) 3 s
E N a o — w,.
= Q = = o () ©
L X = E c o c o c P o o <} o o
< - ) —_ . = o C [} o =] = o = —
= = 5 T S o o o =) g = — - o c o — o ) —
> v © a = $ o N o » LR = <} o © c c c T ® N — c c 0D
[ S = = B L T g = ° [} — com < 0 — g - - €S ® o o §Cp o - o0c o o®a c — —
[S) T o0 2% o= ° S — N 7} c c = py — o v 0. - — TG — o [N ) N O L =]
a o~ >.— € O o @3S ® 2S5 g °Sgcs s-gf°PezoR8 %S > _ _c - o s T — @+ 0®0®n o<W T o — c €T o c .- 00 =cZ
' 385855z 02>~ IS) c — O -T_-_c8o » eeNeenMreh » o oo n 330 250 - &3 < [T . © =
o c S8 oS 0808 88@TC_§5-8°0¢gsx - < = c 0 .- © T~ © 7, O Qo on °oRg @ e.blxrmM o 0o X « <
C o9 C ~ O T O e g eSS T & — c T o S .= Sg§ o v - MdthWIN g g5 5 W.IFG%V.IO < - = o =
O xS saZ > - 2 cuW g >3 2 =3 8 (s ) —E®c > S22 ) = < M < © 3 ® -z 2832 55 c ¢ [V}
o yp— = S o o v 0 @ —_ |®.ea @e = L ooo - ¢ [ mmNn ] o - mJ.IS — © .- v O OOLMaO.I
o = o0 .- N d S o - c = = = o S ._ ISdSmiii S N T <. o — — N o O ET .- 00« .- 0ol o pu— [ J R
N ' = O >Cc 0T [3) —— - O« > < T QT 0 >—= 0 — S - = = - T - © = O Du — = = O C — oo o__- <o o0 C 0 ® .- — T 0 =
72 S5 Ecs 588059 ® e px L3288 --CSO0TTETO_ B0 8 QT o 08T ERRTET oS- EQgE8- 08808 N>80 20—~ o
O 6o X35 8OTN-_3 e ® .- 0 almo.JPItvzeno.mieiectdiamlsdae tgmnteiohtoldoapbnostmslso
.1 owmCmrcm.maﬂdsSes.|mhakdpmnlﬁﬂuw nru.mmrmmrOlhearntUa.|har.JvInCtblnSV.|rUVU0U0wsg
h (an1 0P 228858882 rul2886s538882806288830888Svlacl888rsadosSsauadasBEEf8nSaodiof8e
= = =
= ===Z== =S ==Z=2=Z=Z=Z=Z=2=Z=Z=2=2=2== = z zzZz z zzzzzzz2zz2z22zZ22
nv n QWWWIWWWWW IIIII mllIFIIIIFIIFFFIFMMWGMWWWW FWW WWWWW 1W111W1 dd a9 NNNN—A®m®mA
C nu O HNMILIDONDIDO ANMNDTIDONNDNDNDOANMNMITI ONDVDODOANNITWON®DNDO ANMIWONDNNO ANMIIWON®DDO
oy NDANNDILTWOWOMNODODAAAdTAAAAAATANNNANNNNNNDNDMOHONODODONONMITIITITTIITITIIITOOOOODWOLIODD O O©O©OO©OO©© OO N~
0~ — o DT O©ONOOTOWNAAINNDANO DO NDYTODNNTTAMONDNDOWNMMIODINNIDNLIDAAOOOOT®M®OO 0D
nv O NT A AAdMA0~NADOOANAANNAADNANNDAOANNONTIEIIOTANDLTITONOOMOTWOOOS TWOIOWOOOMOIWO©OWNSO© OO OO

FSI - FE LODI (0602073A) - LODI - 05-06-2006 - 11-06-2006 - Pag. 6/37



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

11-05-2024

Variazioni Elo FIDE

S
28
10
63
56
44
55
43
42
47
27
34
37
62
11
23

15

53
41
58
49
38
33
12
16

32

51
52
50
59

46
20
19
26
30
22
35

54
29
24
36
60
39
48
21
31
13
40
14
45

G ocatore Fed
(sconosci ut 0)

Abdul | a Al -rakib BAN
Acunzo Doneni co I TA
Arboscel li GegoriolTA
Ast engo Marcell o I TA
Bettini Massinp I TA
Bonade' Massi np I TA
Borda Al an BOL
Brigati Alessandro |ITA
Brunel | o Sabi no I TA
Buccoliero Al essand | TA
Caoili Arianne AUS
Car bone Lorenzo I TA
Cast el | anos Rodri gu ESP
Contin Dani el I TA
Drazic Sinisa SRB
Ef i mov | gor MNC

Fedor chuk Sergey A. UKR
Fi nocchiaro G anluc I TA
Fraser-mtchell Jer ENG

Gandol fi G anfranco | TA
G annetta Paol o I TA
G | ardone Adriano |TA
Gretti Kanev Jasen|TA
Hossai n Enamul BAN
I zsak Gyul a HUN
Lazic Mroljub SRB
Luci ani Valerio I TA
Lupul escu Constanti ROU
Maj er Chris E ENG
Marini Jan PCL
Martino Antonio M | TA
Masotti Roberto I TA
Mecki ng Henri que BRA
Matello Al berto I TA
Mdja MIan CRO
Onkoud Abdel azi z MAR
Per edy Ferenc HUN
Peric Slavisa SRB
Phi | i ppe Chri stophe FRA
Porter Russel JAM
Post ny Evgeny I SR
Ri cardi Pabl o ARG
Ri chards Debor ah JAM
Ronbal doni Deni s I TA
Sal vador Rol and PHI

Sardo Gabriele I TA

Savarese Vincenzo |TA
Schmitz Andreas Arn GER
Schmi t z Manuel a CGER
Soppe Guillerno ARG

Spi el mann Al ai n FRA
St ei ngri msson Hedin | SL
Stella Andrea I TA
Ti ssir Mohaned MAR
Trunmpf Walter SuUl
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El o

FI DE
2330
2484
1776
1894
2096
1915
2104
2105
2080
2339
2205
2169
1814
2467
2396
2497
2437
2576
1934
2107
1875
2035
2145
2220
2460
2434
2493
2242
2534
1993
1955
2008
1856
2554
2082
2409
2420
2343
2288
2399
2201
2572
2515
1922
2322
2396
2186
1838
2124
2042
2409
2250
2447
2114
2439
2084
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8
9
8

Pun
Fat

3.50
6. 00
2.00
1.50
3.50
1.50
3. 00
2.00
2.50
5.50
3. 00
4.50
1.50
5.50
5.00
6. 00
5.00
6. 50
3.50
3.50
1.00
1.50
4. 00
4. 00
6. 00
5.50
6. 00
4. 00
6
2
3
0
3
7
3
6
5
4
0
3
3
6
6
3
4
6
2
0
3
2
5
4
6
3
5
3

00

.50
.00
.50
.50
.00
.50
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.50
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.50
.50
.50

Pun
Att

e I e ol O el R R O

@ @ N 1 e SN e = e e N e e ey s

05
63
83
82
07
54
90
30
20
16
94
44
60
33
67
15
16
00
05
85
66
11
53
11
15
29
53
69
49
28
17
58
33
53
77
39
43
79

20
30
22
96
62
07
11
51
08
02
72
24
36
02
81
04
48

W W

-1.55
0
0
-0.32
-0.57
-0.04

37
17

-0.9
-1.3

0
0
-0.94
0

3
34

06

-0.1

-0.83
0
-0.15
-0.16
0
1
0.
-0. 66
-0.61
-1.53
-0.11
0
0
0
-0.69
0
0.
0.
-1.08
2.
1
-1.27
0.
-0.43
0.

33

5
45
15

85
21
47

51
22
83

17
47

61

71

-1.2
-0.3

0
0
0
0
0
-0.51
-1.08
-0.02
-0.72
1.26
0. 64
0.98
0
0
0

28
04
88
93
89

69

.46
.02

Med
Avv.
2149
2378
1971
2005
2042
1911
2105
2046
2106
2249
2137
2180
2028
2268
2352
2344
2363
2436
2083
2135
1896
2097
2070
2173
2391
2342
2395
2107
2437
2142
2101
2031
2126
2453
1971
2287
2311
2375
1295
2285
2134
2415
2368
2083
2322
2305
2074
1902
2113
1952
2404
2235
2386
2248
2372
2100

Per f

2136
2504
1856
1889
2048
1801
2032
1984
2054
2330
2100
2181
1872
2349
2396
2469
2407
2603
2050
2078
1684
2002
2028
2186
2517
2422
2521
2151
2563
2033
2068
1932
2126
2674
1970
2413
2355
2375
0

2236
2145
2581
2494
2041
2364
2431
2089
1652
2124
1890
2485
2277
2511
2205
2452
2086

Anno
Nasc

1980
1942
1944
1961
1962
1980
1986
1969
1989
1975
1986
1946
1982
1962
1967
1960
1981
1990
1962
1953
1959
1978
1970
1981
1973
1966
1973
1984
1957
1989
1958
1962
1952
1960
1954
1972
1972
1953
1974
1970
1981
1962
1985
1989
1982
1981
1954
1964
1965
1960
1969
1975
1993
1976
1950

TETTZTZIZITNTZTIZLIZEZTEITIZIZEIZEIZLZELEZETZETZEIZEIZEZEIETEEEZETZEZEZEIZEIZEIZEIEZEIZEZEZEZEZEZEZEZIZIZEZIZINZZZZIZEIZEZEZEZZZE @

1D

FI DE
9000747
10200444
825751
815527
803928
818933
814695
3300897
823082
813613
816884
5201179
809829
3404650
803618
901172
806404
14102536
822051
405000
813389
818569
815080
805610
10200649
702234
900788
803731
1207822
411876
1139819
823023
815071
2100010
807036
14500337
9000283
705985
908126
610038
7400195
2804344
100242
7400446
813575
5201047
809187
822850
4609875
4626001
100323
602272
2300117
827061
9000240
1302205

1D
FSI

100891
104982
101314
117532
108177
103001
105536
107039
101425
104708
106005
120120
100556
109752

104229
104781

101361

104434
101284

104009

100303

103688
114446

115231



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

ScaCChiStica FE LODI
Italiana ' J' LODI -

25
57
17
18

11-05-2024

G ocatore

Vaj da Levente
Varga Zol tan
Vezzosi Paol o

Vil | al ba Fer nando
Wohl Al eksandar H.
Zanbr ana Gswal do

Fed
RQU

I TA
I TA
AUS
BOL

El o N
FIDE P
2511 9
2515 9
2362 8
1892 3
2432 9
2425 9

(0602073A)
05-06-2006 - 11-06-2006

Pun
Fat
.50 5.
50 6.
50 4.

wooroo

00 1

Pun
Att

Med Anno
WWe  Avv. Perf Nasc S
46 1. 04 2419 2585 1981 M
17 -0.67 2354 2435 1970 M
66 -0.16 2238 2295 1960 M

.23 -1.23 1739 1677 1968 M
.50 5.
.50 6.

59 -0.09 2311 2392 1963 M
11 -0.61 2251 2332 1981 M
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FI DE FSI
1203975
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3300200



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica EIHIEED)
Italiana l ]]!J LODI - 05-06-2006 - 11-06-2006

J

&

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
68 1N Cross Jan K 1876 2 2.003.60-1.1 O 1910 1683 M
70 3N Dassi sti M chel e ITA 1518 3 0.50 1.60 -0.6 -18 1876 1529 1975 M 125678
65 2N G uspino Al essandrol TA 1614 0 0.00 0.40 0.1 3 2098 1698 1976 M 124325
67 2N Hunmel Andrea I TA 1604 2 0.50 1.60 0.4 12 1911 1638 1968 M 114194
69 3N Pagl i al onga M chelel TA 1557 0 0.00 1.10 2.9 90 2020 1801 1978 M 109664
64 2N Pi vovarov M chai | ITA 1729 2 1.00 2.20 1.3 39 1983 1798 1947 M 127570
71 2N Ri gotti G anl ui gi ITA 1517 2 1.001.40-0.4 -21 1863 1466 1947 M 108161
66 2N Scotti Luigi ITA 16133 1.502.20-0.2 -6 1849 1600 1935 M 107758
61 1N Stips Felix ITA 1818 4 2.50 3.900.1 -6 1899 1803 1992 M 124190
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica EIHIEED)
Italiana ' ' LODI - 05-06-2006 - 11-06-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Fedorchuk Sergey A. UKR 2576 | 37 WM Caoili Arianne AUS 2169 1 - O
2 38 CM G lardone Adriano ITA 2145 | 2 GM  Postny Evgeny ISR 2572 0 - 1
3 3 GM  Mecki ng Henrique BRA 2554 | 39 CM Schmitz Andreas Arno GER 2124 1 - O
4 40 CM Stella Andrea ITA 2114 | 4 IM  Lupul escu Constantin ROU 2534 0 - 1
5 5 GM Ricardi Pablo ARG 2515 | 41 Fraser-mitchell Jere ENG 2107 1 - O
6 42 FM Borda Al an BOL 2105 | 6 GM Varga Zoltan HUN 2515 0 - 1
7 7 GM  Vaj da Levente ROU 2511 | 43 CM Bonade' Massinp ITA 2104 1 - 0
8 44 CM Astengo Marcello ITA 209 | 8 GM Drazic Sinisa SRB 2497 0 - 1
9 9 GM Lazic Mroljub SRB 2493 | 45 Trunmpf \Valter SU 2084 1-0
10 46 CM Matello Al berto ITA 2082 | 10 IM Abdulla Al -rakib BAN 2484 0 - 1
11 11 |IM Castellanos Rodrigue ESP 2467 | 47 CM Brigati Al essandro ITA 2080 1 - O
12 48 WM Schnitz Manuel a GER 2042 | 12 IM Hossain Enanul BAN 2460 0 - 1
13 13 IM Steingrinmsson Hedinn ISL 2447 | 49 CM G annetta Paolo ITA 2035 1 - 0
14 50 CM Martino Antonio M ITA 2008 | 14 IM Tissir Mhaned MAR 2439 0 - 1
15 15 GV Efinov |gor MNC 2437 | 51 Majer Chris E ENG 1993 1 - O
16 52 Marini Jan POL 1955 | 16 IM |lzsak Gyula HUN 2434 0 - 1
17 17 IM Whl Al eksandar H. AUS 2432 | 53 1IN Finocchiaro G anluca ITA 1934 1 - 0
18 54 WM Richards Debor ah JAM 1922 | 18 |IM Zanbrana OGswal do BOL 2425 0 - 1
19 19 FM Onkoud Abdel aziz MAR 2420 | 55 AN Bettini Mssinp ITA 1915 1 - O
20 56 1N Arboscelli Gregorio ITA 1894 | 20 IM Mdja Mlan CRO 2409 0 - 1
21 21 IM Soppe CGuillerm ARG 2409 | 57 1N Villalba Fernando ITA 1892 1 - 0
22 58 CM Gandolfi G anfranco ITA 1875 | 22 IM Philippe Christophe FRA 2399 0 - 1
23 23 IM Contin Daniel ITA 2396 | 59 1IN Masotti Roberto ITA 1856 1 - O
24 60 Savar ese Vincenzo ITA 1838 | 24 FM Salvador Rol and PH 2396 0 - 1
25 25 IM Vezzosi Paol o ITA 2362 | 61 1IN Stips Felix ITA 1818 1 - O
26 62 1N Carbone Lorenzo ITA 1814 | 26 |IM Peredy Ferenc HUN 2343 0 - 1
27 27 FM Brunell o Sabino ITA 2339 | 63 1IN Acunzo Domrenico ITA 1776 1 - O
28 64 2N Pivovarov M chail ITA 1729 | 28 FM (sconosciuto) 2330 0 - 1
29 29 FM Ronbal doni Denis ITA 2322 | 65 2N Guspino A essandro ITA 1614 1 - 0
30 66 2N Scotti Luigi ITA 1613 | 31 FM Spielmann A ain FRA 2250 0 - 1
31 32 M Luci ani Valerio ITA 2242 | 67 2N Hunel Andrea ITA 1604 1 - O
32 68 1IN Cross Jan K 1876 | 33 M Gretti Kanev Jasen ITA 2220 0 - 1
33 34 CM Buccoliero Al essandr ITA 2205 | 69 3N Paglialonga Mchele ITA 1557 1 - O
34 70 3N Dassisti Mchele ITA 1518 | 35 CF Porter Russel JAM 2201 0 - 1
35 36 M Sardo Gabriele ITA 2186 | 71 2N Rigotti G anluigi ITA 1517 1 - O
36 30 IM Peric Slavisa SRB 2288 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica EIHIEED)
Italiana ' ' LODI - 05-06-2006 - 11-06-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 IM Zanbrana OCswal do 1 BOL 2425 | 1 GM Fedorchuk Sergey A 1 UKR 2576 0 - 1
2 2 GM  Postny Evgeny 1 ISR 2572 | 19 FM Onkoud Abdel aziz 1 MAR 2420 1 - O
3 20 IM Mdja Mlan 1 CRO 2409 | 3 GM  Mecki ng Henrique 1 BRA 2554 0 - 1
4 4 IM  Lupul escu Constantin 1 ROU 2534 | 21 IM Soppe Cuillerno 1 ARG 2409 Aws- A
5 22 IM Philippe Christophe 1 FRA 2399 | 5 GM Ricardi Pablo 1 ARG 2515 1 - 0
6 6 GM Varga Zoltan 1 HUN 2515 | 23 IM  Contin Dani el 1 ITA 2396 A%- A
7 24 FM Sal vador Rol and 1 PH 2396 | 7 GM Vajda Levente 1 ROU 2511 0 - 1
8 8 GM Drazic Sinisa 1 SRB 2497 | 25 IM \Vezzosi Paolo 1 ITA 2362 Ap- A
9 26 IM Peredy Ferenc 1 HUN 2343 | 9 GM Lazic Mroljub 1 SRB 2493 Aw- A
10 10 IM Abdulla Al -rakib 1 BAN 2484 | 27 FM Brunello Sabino 1 ITA 2339 Ax- A
11 28 FM (sconosci uto) 1 2330 | 11 IM Castellanos Rodrigue 1 ESP 2467 A% - A
12 12 |IM Hossain Enamul 1 BAN 2460 | 29 FM Ronbal doni Denis 1 ITA 2322 Awx- A
13 31 FM Spielmann Alain 1 FRA 2250 | 13 IM Steingrinsson Hedinn 1l ISL 2447 0 - 1
14 14 IM Tissir Mhaned 1 MAR 2439 | 32 M Luci ani Val erio 1 ITA 2242 1 - 0
15 33 M Gretti Kanev Jasen 1 ITA 2220 | 15 GV Efinov |gor 1 MNC 2437 0 - 1
16 16 IM |zsak Gyula 1 HUN 2434 | 34 CM Buccoliero Al essandr 1 ITA 2205 1 - 0
17 35 CF Porter Russel 1 JAM 2201 | 17 IM Whl Al eksandar H. 1 AUS 2432 0 - 1
18 37 WM Caoili Arianne 0 AUS 2169 | 54 WM Richards Deborah 0 JAM 1922 1 - 0
19 55 1N Bettini Massino 0 ITA 1915 | 38 CM dlardone Adriano 0 ITA 2145 0 - 1
20 39 CM Schmtz Andreas Arno O GER 2124 | 56 1IN Arboscelli Gegorio O ITA 1894 Ap- A
21 59 1N Masotti Roberto 0 ITA 1856 | 40 CM Stella Andrea 0 ITA 2114 0 - 1
22 41 Fraser-mitchell Jere O ENG 2107 | 58 CM Gandolfi Ganfranco O ITA 1875 1 - O
23 61 1N Stips Felix 0 I TA 1818 | 42 FM Borda Al an 0 BOL 2105 0 - 1
24 43 CM Bonade' Massino 0 ITA 2104 | 60 Savar ese Vi ncenzo 0 ITA 1838 1 - 0
25 63 1N Acunzo Domenico 0 ITA 1776 | 44 CM Astengo Marcello 0 ITA 2096 0 - 1
26 45 Trunpf Wl ter 0 SU 2084 | 62 1IN Carbone Lorenzo 0 ITA 1814 1 - 0
27 65 2N Guspino Al essandro O ITA 1614 | 46 CM Matello A berto 0 ITA 2082 0 - 1
28 47 CM Brigati Alessandro 0 ITA 2080 | 64 2N Pivovarov M chail 0 ITA 1729 1 - 0
29 67 2N Hunel Andrea 0 ITA 1604 | 48 WM Schmtz Manuel a 0 GER 2042 0 - 1
30 49 CM G annetta Paol o 0 ITA 2035 | 66 2N Scotti Luigi 0 ITA 1613 1 - O
31 69 3N Paglialonga Mchele 0 | TA 1557 | 50 CM Martino Antonio M 0 ITA 2008 0 - 1
32 51 Maj er Chris E 0 ENG 1993 | 68 1IN Cross Jan K 0 1876 1 - 0
33 71 2N Rigotti Ganluigi 0 I TA 1517 | 52 Marini Jan 0 POL 1955 0 - 1
34 53 1IN Finocchiaro Ganluca0 ITA 1934 | 70 3N Dassisti Mchele 0 ITA 1518 As- A
35 30 IM Peric Slavisa 1 SRB 2288 | 36 M Sardo Gabriele 1 ITA 2186 0 - 1 F
36 57 1IN Villal ba Fernando 0 | TA 1892 | 0 - [
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica EIHIEED)
Itahana' | JRLLOD! - 05-06-2006 - 11-06-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Fedorchuk Sergey A. 2 UKR 2576 | 14 IM Tissir Mhaned 2 MAR 2439 1 - 0
2 15 GM Efinov Igor 2 MNC 2437 | 2 GM Postny Evgeny 2 ISR 2572 Ap- A
3 3 GV Mecking Henrique 2 BRA 2554 | 16 IM lzsak Gyula 2 HUN 2434 A% - A
4 7 GM Vaj da Levente 2 ROU 2511 | 22 |IM Philippe Christophe 2 FRA 2399 1 - 0
5 13 IM Steingrinmsson Hedinn 2 ISL 2447 | 36 M Sardo Gabriele 2 ITA 2186 1 - O
6 17 IM Whl Al eksandar H. 2 AUS 2432 | 4 IM  Lupul escu Constantinl1l.5 ROU 2534 0 - 1
7 21 |IM Soppe CGuillermo 1.5 ARG 2409 | 6 GM  Varga Zol tan 1.5 HUN 2515 Av- A
8 23 IM Contin Daniel 1.5 ITA 2396 | 8 GM Drazic Sinisa 1.5 SRB 2497 0 - 1
9 9 GM Lazic Mroljub 1.5 SRB 2493 | 28 FM (sconosci uto) 1.5 2330 1 -0
10 25 IM Vezzosi Paolo 1.5 ITA 2362 | 10 |IM Abdulla Al-rakib 1.5 BAN 2484 0 - 1
11 11 IM Castellanos Rodrigue 1.5 ESP 2467 | 26 |IM Peredy Ferenc 1.5 HUN 2343 Ax- A
12 27 FM Brunello Sabino 1.5 ITA 2339 | 12 |IM Hossain Enanul 1.5 BAN 2460 0 - 1
13 29 FM Ronbal doni Denis 1.5 ITA 2322 | 18 IM Zanbrana Oswal do 1 BOL 2425 1 - 0
14 5 GM Ricardi Pablo 1 ARG 2515 | 43 CM Bonade' Massinp 1 ITA 2104 1 - O
15 19 FM Onkoud Abdel aziz 1 MAR 2420 | 41 Fraser-nmitchell Jerel ENG 2107 1 - O
16 42 FM Borda Al an 1 BOL 2105 | 20 IM Mdja Mlan 1 CRO 2409 0 - 1
17 44 CM Astengo Marcello 1 ITA 2096 | 24 FM Salvador Rol and 1 PH 2396 0 - 1
18 46 CM Matello A berto 1 ITA 2082 | 31 FM Spielmnn Al ain 1 FRA 2250 0 - 1
19 32 M Luci ani Valerio 1 ITA 2242 | 45 Trunpf Walter 1 SU 2084 Av- A
20 48 WM Schmitz Manuel a 1 GER 2042 | 33 M Gretti Kanev Jasen 1 ITA 2220 0 - 1
21 34 CM Buccoliero Al essandr 1 ITA 2205 | 47 CM Brigati Alessandro 1 ITA 2080 Awp- A
22 50 CM Martino Antonio M 1 ITA 2008 | 35 CF Porter Russel 1 JAM 2201 Av- A
23 52 Marini Jan 1 POL 1955 | 37 WM Caoili Arianne 1 AUS 2169 1 - O
24 38 CM G lardone Adriano 1 ITA 2145 | 49 CM G annetta Paol o 1 ITA 2035 1 - 0
25 40 CM Stella Andrea 1 ITA 2114 | 51 Maj er Chris E 1 ENG 1993 1 - 0
26 70 3N Dassisti Mchele 0.5 ITA 1518 | 39 CM Schmtz Andreas Arno 0.5 GER 2124 0 - 1
27 56 1IN Arboscelli Gegorio 0.5 ITA 1894 | 53 1IN Finocchiaro Ganluca0.5 ITA 1934 0 - 1
28 54 WM Richards Deborah 0 JAM 1922 | 63 1N Acunzo Donenico 0 ITA 1776 1 - O
29 64 2N Pivovarov Mchail 0 ITA 1729 | 55 1IN Bettini Massinp 0 ITA 1915 1 - 0
30 57 1IN Villal ba Fernando 0 ITA 1892 | 65 2N Guspino Al essandro 0 ITA 1614 A%- A
31 58 CM Gandolfi G anfranco 0 ITA 1875 | 67 2N Humel Andrea 0 ITA 1604 A - A
32 66 2N Scotti Luigi 0 ITA 1613 | 59 1IN Masotti Roberto 0 ITA 1856 0 - 1
33 60 Savar ese Vi ncenzo 0 ITA 1838 | 69 3N Paglialonga Mchele 0 ITA 1557 0 - 1
34 68 1IN Cross Jan K 0 1876 | 61 1IN Stips Felix 0 ITA 1818 1 - O
35 62 1IN Carbone Lorenzo 0 ITA 1814 | 71 2N Rgotti G anluigi 0 ITA 1517 1 - O
36 30 IM Peric Slavisa 1 SRB 2288 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FE LODI (0602073A)

Scapchistica
Italiana ' '

11-05-2024

LODI - 05-06-2006 - 11-06-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 4
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n

Cat
GM
GV
M
I M
GM
I'M
M
GM
FM
I'M
I'M
FM
I'M
M
I'M

g2

3N
IN
2N
IN
IN
IN
I'M
2N

Bi anco

Vaj da Levente
Post ny Evgeny
Abdul la Al -rakib
Lupul escu Constantin 2.
Drazic Sinisa
Hossai n Enanu

I zsak Gyul a
Varga Zol tan

Sal vador Rol and
Ti ssir Mhaned
Per edy Ferenc

Spi el mann Al ai n

Mdja Mlan
Gretti

Brigati

Caoi |

Bonade'
Masot ti
Arboscel |
Hurrel Andrea

Bettini

Stips Felix

Peric Sl avisa

(20 I IS, BN &) BNy |

N NDNDNDNDNDDNDN

Kanev Jasen 2
Phi i ppe Christophe 2
Porter Russe
Schmitz Andreas Arno 1.
Trumpf Walter
(sconosci ut 0)

Al essandr o
Fi nocchiaro G anl uca 1.
G annetta Paol o
Ari anne
Fraser-m t chel
Majer Chris E
Massi no
Ast engo Marcello
Roberto
Pagl i al onga M chele 1
Gegorio 0.5
0.5
Massi no
Acunzo Doneni co

o O o

Pun

G uspino Alessandro 0.5

Fed
RQU
I SR
BAN
RQU
SRB
BAN
HUN
HUN
PHI

HUN
FRA

I TA
FRA
JAM

SuU

I TA
I TA
I TA
AUS
ENG
ENG
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SRB
I TA

El o

2511
2572
2484
2534
2497
2460
2434
2515
2396
2439
2343
2250
2409
2220
2399
2201
2124
2084
2330
2080
1934
2035
2169
2107
1993
2104
2096
1856
1557
1894
1604
1915
1776
1818
2288
1614

S

1

13
3

15
29
9

5

38
11
40
17
19
52
21
36
23
25
27
50
32
34
18
62
64
42
68
54
46
48
58
57
70
60
66

71

Cat
GM
I M

29

=222z

IN

2N

2N

Ner o

Fedor chuk Sergey A

St ei ngri msson Hedi nn

Mecki ng Henri que

Ef i mov

Ronbal don

I gor
Deni s

Lazic Mroljub

Ri car di

Pabl o

G | ardone Adri ano

Cast el | anos Rodri gue

Stella
wohl Al
Onkoud
Marin

Andr ea
eksandar H
Abdel azi z
Jan

Soppe Guill erno
Sardo Gabriele

Contin
Vezzos
Br unel

Dani el
Paol o
0 Sabi no

Martino Antonio M

Luci ani

Buccol i ero Al essandr

Val eri o

Zanbr ana Oswal do
Car bone Lorenzo
Pi vovarov M chai
Borda Al an

Cross Jan K

Ri chards Debor ah

M atel |

o Al berto

Schmitz Manuel a

Gandol f

G anfranco

Vil |l al ba Fernando

Dassi st

M chel e

Savar ese Vincenzo

Scot t

Ri got ti

Lui gi

G anluig
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Fed
UKR
I SL
BRA

I TA
SRB
ARG
I TA
ESP
I TA
AUS

POL
ARG
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
BOL
I TA
I TA
BOL

JAM
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA

El o
2576
2447
2554
2437
2322
2493
2515
2145
2467
2114
2432
2420
1955
2409
2186
2396
2362
2339
2008
2242
2205
2425
1814
1729
2105
1876
1922
2082
2042
1875
1892
1518
1838
1613

1517

Risultato
Ay - A
0-1
A - A
1-0
0-1
A - A
A - A
1_
1_
1 -
1 -
Ay, - A
1_
0 -
1 -
o_
Ay, - A
0-1

0
0
0
0

O Bk O



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica EIHIEED)
Itahana' | JRLLOD! - 05-06-2006 - 11-06-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 IM Steingrinmsson Hedinn4 ISL 2447 | 4 IM  Lupul escu Constantin3.5 ROU 2534 0 - 1
2 1 GM Fedorchuk Sergey A. 3.5 UKR 2576 | 29 FM Ronbal doni Denis 3.5 ITA 2322 1 - 0
3 3 GM  Mecki ng Henrique 3 BRA 2554 | 7 GM Vajda Levente 3.5 ROU 2511 1 - 0
4 16 IM Izsak Gyula 3 HUN 2434 | 6 GM Varga Zol tan 3 HUN 2515 Aw- A
5 9 GM Lazic Mroljub 3 SRB 2493 | 20 IM Mdja Mlan 3 CRO 2409 1 - 0
6 21 IM Soppe Guillernp 3 ARG 2409 | 10 IM Abdulla A -rakib 3 BAN 2484 1 - 0
7 22 IM Philippe Christophe 3 FRA 2399 | 12 |IM Hossain Enanul 3 BAN 2460 0 - 1
8 24 FM Sal vador Rol and 3 PH 2396 | 14 IM Tissir Mhanmed 3 MAR 2439 0 - 1
9 5 GM Ricardi Pablo 2.5 ARG 2515 | 26 IM Peredy Ferenc 3 HUN 2343 1 - 0
10 23 IM Contin Daniel 2.5 ITA 2396 | 2 GM  Postny Evgeny 2.5 ISR 2572 0 - 1
11 27 FM Brunello Sabino 2.5 ITA 2339 | 8 GM Drazic Sinisa 2.5 SRB 2497 0 - 1
12 15 GM Efinov |gor 2.5 MNC 2437 | 28 FM (sconosciuto) 2.5 2330 1 -0
13 19 FM Onkoud Abdel aziz 2.5 MAR 2420 | 34 CM Buccoliero Alessandr 2.5 ITA 2205 1 - 0
14 11 IM Castellanos Rodrigue 2 ESP 2467 | 31 FM Spielmann Al ain 2.5 FRA 2250 Aw- A
15 17 IM Whl Al eksandar H. 2 AUS 2432 | 39 CM Schnitz Andreas Arno 2 GER 2124 1 - O
16 18 IM Zanbrana GCswal do 2 BOL 2425 | 43 CM Bonade' Massinp 2 ITA 2104 1 - 0
17 25 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2362 | 44 CM Astengo Marcello 2 ITA 2096 1 - 0
18 32 M Luci ani Valerio 2 ITA 2242 | 51 Majer Chris E 2 ENG 1993 1 - O
19 40 CM Stella Andrea 2 ITA 2114 | 33 M Gretti Kanev Jasen 2 ITA 2220 A% - A
20 36 M Sardo Gabriele 2 ITA 2186 | 47 CM Brigati Al essandro 2 ITA 2080 O - 1
21 38 CM G lardone Adriano 2 ITA 2145 | 59 1IN Masotti Roberto 2 ITA 1856 0 - 1
22 52 Mari ni Jan 2 POL 1955 | 35 CF Porter Russel 1.5 JAM 2201 0 - 1
23 50 CM Martino Antonio M 1.5 ITA 2008 | 37 WM Caoili Arianne 1.5 AUS 2169 O - 1
24 62 1N Carbone Lorenzo 1.5 ITA 1814 | 41 Fraser-mitchell Jere 1.5 ENG 2107 A% - A
25 64 2N Pivovarov Mchail 1.5 ITA 1729 | 45 Trunpf Walter 1.5 SU 2084 0 - 1
26 48 WM Schnitz Manuel a 1.5 GER 2042 | 53 1IN Finocchiaro Ganlucal.5 ITA 1934 Ap- A
27 42 FM Borda Al an 1 BOL 2105 | 69 3N Paglialonga Mchele 1.5 ITA 1557 1 - 0
28 46 CM Matello Al berto 1 ITA 2082 | 63 1IN Acunzo Donenico 1 ITA 1776 1 - O
29 58 CM Gandolfi Ganfranco 1 ITA 1875 | 49 CM G annetta Paolo 1 ITA 2035 0 - 1
30 57 1IN Villalba Fernando 1 ITA 1892 | 54 WM Richards Deborah 1 JAM 1922 0 - 1
31 68 1IN Cross Jan K 1 1876 | 55 1IN Bettini Massino 1 ITA 1915 0 - 1
32 71 2N Rigotti G anluigi 1 ITA 1517 | 56 1IN Arboscelli Gegorio 1 ITA 1894 0 - 1
33 66 2N Scotti Luigi 0.5 ITA 1613 | 67 2N Hunel Andrea 1 ITA 1604 Aw- A
34 70 3N Dassisti Mchele 0.5 ITA 1518 | 61 1IN Stips Felix 0.5 ITA 1818 0 - 1
35 30 IM Peric Slavisa 1 SRB 2288 | 0 - F
36 60 Savar ese Vi ncenzo 0 ITA 1838 | 65 2N Guspino Alessandro 0.5 ITA 1614 1 - 0 F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FE LODI (0602073A)

Scapchistica
Italiana ' '

11-05-2024

LODI - 05-06-2006 - 11-06-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 6
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29
10
31
18
20
26
47
59
34
35
28
33
45
51
39
41
49
43
53
54
55
67
61
69
58
60
63
30
65

Cat
I'M
I'M
M
I M
GM
GM
GM
FM
I'M
FM
I'M
I M
I'M
CcM
IN
™M
CF
FM
M

29

WM
IN
2N
IN
3N

IN
I'M
2N

Bi anco

Pun

Lupul escu Constantin 4.5

Ti ssir Mhaned

St ei ngri nsson Hedi nn

Hossai n Enanu
Post ny Evgeny
Drazic Sinisa
Varga Zol tan
Ronbal doni Deni s
Abdul la Al -rakib
Spi el mann Al ai n
Zanbr ana GCswal do
Mdja MIan

Per edy Ferenc
Brigati

Masotti Roberto

Buccol i ero Al essandr

Porter Russe
(sconosci ut 0)
Gretti
Trumpf Walter
Maj er Chris E

Schmitz Andreas Arno
Jere

Fraser-mtchel
G annetta Paol o
Bonade' Massi no

Fi nocchi aro G anl uca

Ri chards Debor ah
Bettini Massino
Hurrel Andrea
Stips Felix

Pagl i al onga M chel e
G anfranco

Gandol f
Savar ese Vi ncenzo
Acunzo Doneni co
Peric Sl avisa

G uspi no Al essandro
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Al essandr o

Kanev Jasen

4

[S20¢) B¢ e |

[S20¢) NG, B¢ IS,

4
4
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
2
2
2
2.
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
0

Fed
RQU
MAR
I SL
BAN
I SR
SRB
HUN
I TA
BAN
FRA
BOL

HUN
I TA
I TA
I TA
JAM

I TA
SuU
ENG

ENG
I TA
I TA
I TA
JAM
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SRB
I TA

El o

2534
2439
2447
2460
2572
2497
2515
2322
2484
2250
2425
2409
2343
2080
1856
2205
2201
2330
2220
2084
1993
2124
2107
2035
2104
1934
1922
1915
1604
1818
1557
1875
1838
1776
2288
1614

IN
FM

g2z

2N
IN
2N
IN
2N

3N

Ner o

Fedor chuk Sergey A

Mecki ng Henri que
Lazic Mroljub
Soppe CGuillernmo
| zsak Gyul a

Ri cardi Pabl o
Efi mov | gor

Vaj da Levente
Onkoud Abdel azi z
Wohl
Vezzos
Luci ani

Paol o
Val eri o

Phi |'i ppe Chri st ophe

Sal vador Rol and

Cast el | anos Rodri gue

Contin Dani el
Brunel | o Sabi no
Stella Andrea
Caoili Arianne
Sardo Gabriel e

G | ardone Adriano
Marini Jan
Arboscel |
Borda Al an
Car bone Lorenzo
Ast engo Marcello
Matello Al berto
Schmitz Manuel a

Martino Antonio M

Pi vovarov M chai
Vil lal ba Fernando
Scotti Luigi
Cross Jan K

Ri gotti @G anl ui gi

Dassi sti M chel e

Al eksandar H.

Gregorio

Pun
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Fed

UKR
BRA
SRB
ARG
HUN

I TA
I TA
FRA
PH

ESP
I TA
I TA
I TA
AUS
I TA
I TA
POL
I TA
BOL
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA

El o
2576
2554
2493
2409
2434
2515
2437
2511
2420
2432
2362
2242
2399
2396
2467
2396
2339
2114
2169
2186
2145
1955
1894
2105
1814
2096
2082
2042
2008
1729
1892
1613
1876
1517

1518

Risultato
Ay - A
Ay - A
A - A
1-0
1-0
A - A
A - A
0-1
1-0
0-1
Ay - A
1-0
1-0
0-1
0-1
0-1
Ay, - A
0-1
A - A
0-1
1-0
1-0
1-0
Ay, - A
1-0
1-0
1-0
A, - A
0-1
1-0
1-0
Ay - A
1-0
1-0
0 - F
0-1F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica EIHIEED)
Itahana' | JRLLOD! - 05-06-2006 - 11-06-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Fedorchuk Sergey A. 5 UKR 2576 | 12 IM Hossain Enanul 5 BAN 2460 1 - O
2 & GM  Mecki ng Henri que 4.5 BRA 2554 | 4 IM  Lupul escu Constantin 5 ROU 2534 1 - 0
3 9 GM Lazic Mroljub 4.5 SRB 2493 | 2 GM Postny Evgeny 4.5 ISR 2572 Ap- A
4 7 GM Vaj da Levente 4.5 ROU 2511 | 13 IM Steingrinsson Hedinn 4.5 1SL 2447 Av- A
5 5 GV Ricardi Pablo 4 ARG 2515 | 14 IM Tissir Mhaned 4.5 MAR 2439 Av- A
6 17 IM Whl Al eksandar H. 4 AUS 2432 | 6 GM Varga Zoltan 4 HUN 2515 A% - A
7 21 |IM Soppe CGuillermo 4 ARG 2409 | 8 GM Drazic Sinisa 4 SRB 2497 1 - 0
8 24 FM Sal vador Rol and 4 PH 2396 | 10 IM Abdulla A -rakib 4 BAN 2484 Aw- A
9 15 GM Efinov |gor 4 MNC 2437 | 20 IM Mdja Mlan 4 CRO 2409 0 - 1
10 16 IM Izsak Gyula 3.5 HUN 2434 | 26 |IM Peredy Ferenc 4 HUN 2343 A%- A
11 11 |IM Castellanos Rodrigue 3.5 ESP 2467 | 29 FM Ronbaldoni Denis 3.5 ITA 2322 1 - 0
12 23 |IM Contin Daniel 3.5 ITA 2396 | 18 |IM Zanbrana Oswal do 3.5 BOL 2425 1 - 0
13 19 FM Onkoud Abdel aziz 3.5 MAR 2420 | 25 IM Vezzosi Paolo 3.5 ITA 2362 1 - 0
14 40 CM Stella Andrea 3.5 ITA 2114 | 31 FM Spielmann A ain 8 FRA 2250 0 - 1
15 22 IM Philippe Christophe 3 FRA 2399 | 41 Fraser-mtchell Jere 3 ENG 2107 O - 1
16 27 FM Brunello Sabino 3 ITA 2339 | 43 CM Bonade' Massinp 3 ITA 2104 1 - 0
17 32 M  Luciani Valerio 3 ITA 2242 | 53 1IN Finocchiaro G anluca 3 ITA 1934 Ap- A
18 47 CM Brigati Al essandro 3 ITA 2080 | 33 M Gretti Kanev Jasen 3 ITA 2220 0 - 1
19 51 Majer Chris E 3 ENG 1993 | 35 CF Porter Russel 3 JAM 2201 O - 1
20 36 M Sardo Gabriele 3 ITA 2186 | 54 WM R chards Deborah 8 JAM 1922 1 - O
21 59 1N Masotti Roberto 3 ITA 1856 | 39 CM Schmtz Andreas Arno 3 GER 2124 0 - 1
22 37 WM Caoili Arianne 3 AUS 2169 | 28 FM (sconosciuto) 2.5 2330 1 -0
23 34 CM Buccoliero Alessandr 2.5 ITA 2205 | 49 CM @G annetta Paolo 2.5 ITA 2035 1 - 0
24 42 FM Borda Al an 2.5 BOL 2105 | 55 AN Bettini Massinp 2.5 ITA 1915 1 - 0
25 50 CM Martino Antonio M 2.5 ITA 2008 | 45 Trunpf Walter 2.5 SU 2084 O0- 1
26 48 WM Schmitz Manuel a 2.5 GER 2042 | 61 1IN Stips Felix 2.5 ITA 1818 Aw- A
27 44 CM Astengo Marcello 2 ITA 2096 | 69 3N Paglialonga Mchele 2.5 ITA 1557 1 - O
28 56 1IN Arboscelli Gegorio 2 ITA 1894 | 38 CM G lardone Adriano 2 ITA 2145 Ap- A
29 46 CM Matello Al berto 2 ITA 2082 | 60 Savar ese Vi ncenzo 2 ITA 1838 1 - O
30 52 Marini Jan 2 POL 1955 | 63 1N Acunzo Donenico 2 ITA 1776 1 - 0O
31 62 1IN Carbone Lorenzo 2 ITA 1814 | 58 CM Gandolfi Ganfranco 1.5 ITA 1875 Aw- A
32 64 2N Pivovarov M chail 1.5 ITA 1729 | 67 2N Hunel Andrea 1.5 ITA 1604 1 - O
33 66 2N Scotti Luigi 1.5 ITA 1613 | 70 3N Dassisti Mchele 1.5 ITA 1518 Awn- A
34 71 2N Rigotti G anluigi 1 ITA 1517 | 57 1N Villal ba Fernando 1 ITA 1892 0 - 1
35 65 2N Guspino Alessandro 0.5 ITA 1614 | 68 1N Cross Jan K 1 1876 0 - 1 F
36 30 IM Peric Slavisa 1 SRB 2288 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica EIHIEED)
Itahana' | JRLLOD! - 05-06-2006 - 11-06-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 3 GM  Mecki ng Henri que 5.5 BRA 2554 | 1 GM  Fedorchuk Sergey A. 6 UKR 2576 1 - O

2 2 GM  Postny Evgeny 5) ISR 2572 | 21 |IM Soppe Cuillerno ® ARG 2409 1 - O

3 4 IM Lupulescu Constantins5 ROU 2534 | 12 |IM Hossain Enamul 5 BAN 2460 A% - A
4 14 IM Tissir Mhaned 5 MAR 2439 | 7 GM Vaj da Levente 5 ROU 2511 0 - 1

5 20 IM Mdja Mlan 5 CRO 2409 | 13 IM Steingrinmsson Hedinn5 ISL 2447 Ap- A
6 6 GM Varga Zoltan 4.5 HUN 2515 | 9 GM Lazic Mroljub 5 SRB 2493 Aw- A
7 19 FM Onkoud Abdel aziz 4.5 MAR 2420 | 5 GM Ricardi Pablo 4.5 ARG 2515 0 - 1

8 10 IM Abdulla Al -rakib 4.5 BAN 2484 | 23 |IM Contin Daniel 4.5 ITA 2396 1 - 0

9 17 IM Whl Aeksandar HA 4.5 AUS 2432 | 11 IM Castellanos Rodrigue 4.5 ESP 2467 Av%- A
10 26 IM Peredy Ferenc 4.5 HUN 2343 | 24 FM Salvador Rol and 4.5 PH 239 0 - 1

11 8 GM Drazic Sinisa 4 SRB 2497 | 33 M Gretti Kanev Jasen 4 ITA 2220 1 - 0

12 35 CF Porter Russel 4 JAM 2201 | 15 GM Efinov |gor 4 MNC 2437 0 - 1

13 37 WM Caoili Arianne 4 AUS 2169 | 16 IM lzsak Gyula 4 HUN 2434 Ap- A
14 39 CM Schnmitz Andreas Arno 4 GER 2124 | 27 FM Brunello Sabino 4 ITA 2339 0 - 1

15 31 FM Spielmann Alain 4 FRA 2250 | 41 Fraser-nmitchell Jere 4 ENG 2107 1 - O

16 18 IM Zanbrana GCswal do 3.5 BOL 2425 | 34 CM Buccoliero Alessandr 3.5 ITA 2205 1 - O

17 25 IM Vezzosi Paolo 3.5 ITA 2362 | 40 CM Stella Andrea 3.5 ITA 2114 1 - O

18 29 FM Ronbal doni Denis 3.5 ITA 2322 | 32 M Luciani Valerio 3.5 ITA 2242 Aw- A
19 53 1IN Finocchiaro Ganluca3.5 ITA 1934 | 42 FM Borda Al an 3.5 BOL 2105 Ax- A
20 45 Trumpf Walter 3.5 SU 2084 | 44 CM Astengo Marcello 3 ITA 2096 0 - 1
21 43 CM Bonade' Massino 3 ITA 2104 | 59 1IN Masotti Roberto 3 ITA 1856 0 - 1
22 46 CM Matello Al berto 3 ITA 2082 | 51 Majer Chris E 3 ENG 1993 A% - A
23 52 Marini Jan 3 POL 1955 | 47 CM Brigati Alessandro 3 ITA 2080 Ap- A
24 54 WM Richards Deborah 3 JAM 1922 | 48 WM Schmitz Mnuel a 3 GER 2042 Ap- A
25 61 1IN Stips Felix 3 ITA 1818 | 50 CM Martino Antonio M 2.5 |ITA 2008 0 - 1
26 28 FM (sconosciuto) 2.5 2330 | 56 1IN Arboscelli Gegorio 2.5 ITA 1894 1 - 0
27 38 CM G lardone Adriano 2.5 ITA 2145 | 62 1IN Carbone Lorenzo 2.5 ITA 1814 1 - O
28 49 CM G annetta Paol o 2.5 ITA 2035 | 64 2N Pivovarov Mchail 2.5 ITA 1729 1 - 0
29 69 3N Paglialonga Mchele 2.5 ITA 1557 | 55 1IN Bettini Massinp 2.5 ITA 1915 1 - 0
30 57 1IN Villalba Fernando 2 ITA 1892 | 63 1N Acunzo Donenico 2 ITA 1776 0 - 1
31 68 1N Cross Jan K 2 1876 | 58 CM Gandolfi Ganfranco 2 ITA 1875 A%- A
32 60 Savar ese Vincenzo 2 ITA 1838 | 66 2N Scotti Luigi 2 ITA 1613 1 - 0
33 70 3N Dassisti Mchele 2 ITA 1518 | 71 2N Rigotti G anluigi 1 ITA 1517 0 - 1
34 22 IM Philippe Christophe 3 FRA 2399 | 67 2N Hunel Andrea 1.5 ITA 1604 0 - 1 F
35 36 M Sardo Gabriele 4 ITA 2186 | 65 2N GQuspino Alessandro 0.5 ITA 1614 0 - 0 F
36 30 IM Peric Slavisa 1 SRB 2288 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica EIHIEED)
Itahana' | JRLLOD! - 05-06-2006 - 11-06-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 2 GM Postny Evgeny 6 ISR 2572 | 3 GM  Mecking Henri que 6.5 BRA 2554 Aw- A
2 1 GM  Fedorchuk Sergey A. 6 UKR 2576 | 5 GM Ricardi Pabl o 5.5 ARG 2515 Aw- A
3 7 GV Vajda Levente 6 ROU 2511 | 4 IM Lupul escu Constantin5.5 ROU 2534 Aw- A
4 9 GM Lazic Mroljub 5.5 SRB 2493 | 24 FM Salvador Rol and 5.5 PH 2396 Awn- A
5 13 |IM Steingrinsson Hedinn5.5 ISL 2447 | 10 IM Abdulla Al-rakib 5.5 BAN 2484 Aw- A
6 12 |IM Hossain Enanul 5.5 BAN 2460 | 20 IM Mdja Ml an 5.5 CRO 2409 Aw- A

7 27 FM Brunell o Sabino 5 ITA 2339 | 6 GM  Varga Zol tan 5 HUN 2515 A - A
8 15 GM Efinov Igor 5 MNC 2437 | 8 GM Drazic Sinisa 5 SRB 2497 0 - 1

9 11 IM Castellanos Rodrigue 5 ESP 2467 | 21 IM Soppe Guillerno 5 ARG 2409 Awv- A
10 14 IM Tissir Mbhanmed 5 MAR 2439 | 17 IM Whl Al eksandar H 5 AUS 2432 Ax- A
11 16 IM lzsak Gula 4.5 HUN 2434 | 31 FM  Spi el mann Al ain 5 FRA 2250 1 - O
12 26 IM Peredy Ferenc 4.5 HUN 2343 | 18 |IM Zanbrana Oswal do 4.5 BOL 2425 0 - 1

13 23 IM Contin Daniel 4.5 ITA 2396 | 19 FM Onkoud Abdel aziz 4.5 MAR 2420 App- A
14 25 |IM Vezzosi Paolo 4.5 ITA 2362 | 37 WM Caoili Arianne 4.5 AUS 2169 1 - O

15 41 Fraser-mtchell Jere 4 ENG 2107 | 29 FM Ronbal doni Denis 4 ITA 2322 0 - 1
16 32 M Luci ani Valerio 4 ITA 2242 | 42 FM Borda Al an 4 BOL 2105 1 - O

17 33 M Gretti Kanev Jasen 4 ITA 2220 | 53 1IN Finocchiaro Ganluca4 ITA 1934 1 - 0
18 44 CM Astengo Marcello 4 ITA 2096 | 59 AN Masotti Roberto 4 ITA 1856 A%- A
19 28 FM (sconosciuto) 3.5 2330 | 49 CM Gannetta Paolo 3.5 ITA 2035 1 - 0
20 34 CM Buccoliero Alessandr 3.5 ITA 2205 | 52 Marini Jan 3.5 POL 1955 Aw- A
21 48 WM Schnmitz Manuel a 3.5 GER 2042 | 38 CM G lardone Adriano 3.5 ITA 2145 Aw- A
22 51 Maj er Chris E 3.5 ENG 1993 | 45 Trunpf Walter 3.5 SU 2084 0 - 1
23 50 CM Martino Antonio M 3.5 ITA 2008 | 46 CM Matello Alberto 3.5 ITA 2082 0 - 1
24 47 CM Brigati Alessandro 3.5 ITA 2080 | 69 3N Paglialonga Mchele 3.5 ITA 1557 Aw- A
25 63 1N Acunzo Donmenico 3 ITA 1776 | 43 CM Bonade' Massino 3 ITA 2104 0 - 1
26 61 1IN Stips Felix 3 ITA 1818 | 60 Savar ese Vi ncenzo 3 ITA 1838 1 - 0
27 55 1IN Bettini Massino 2.5 ITA 1915 | 62 1IN Carbone Lorenzo 2.5 ITA 1814 1 - 0
28 67 2N Hunel Andrea 2.5 ITA 1604 | 56 1N Arboscelli Gegorio 2.5 ITA 1894 Ay - A
29 58 CM Gandolfi Ganfranco 2.5 ITA 1875 | 64 2N Pivovarov Mchail 2.5 ITA 1729 0 - 1

30 71 2N Rigotti G anluigi 2 ITA 1517 | 68 1IN Cross Jan K 2.5 1876 0 - 1
31 57 1IN Villal ba Fernando 2 ITA 1892 | 70 3N Dassisti Mchele 2 ITA 1518 1 - O
32 35 CF Porter Russel 4 JAM 2201 | 39 CM Schmtz Andreas Arno 4 GER 2124 0 - 1 F
33 40 CM Stella Andrea 3.5 ITA 2114 | 54 WM Richards Deborah 3.5 JAM 1922 1 - 0 F
34 22 IM Philippe Christophe 3 FRA 2399 | 66 2N Scotti Luigi 2 ITA 1613 0 - 1 F
35 36 M Sardo Gabriele 4 ITA 2186 | 65 2N GQuspino Alessandro 0.5 ITA 1614 0 - 0 F
36 30 IM Peric Slavisa 1 SRB 2288 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica IR
Italiana Q J

LODI - 05-06-2006 - 11-06-2006

GM  UKR El o FI DE: 2576 Perf: 2603 Media: 2436.56 WWe: 0.5
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 37 WM Caoili Arianne AUS 2169 407 0.92 1 1 1
2 N 18 IM  Zanbrana OGswal do BOL 2425 151 0.7 1 2 2
3 B 14 IM Tissir Mhaned MAR 2439 137 0.68 1 3 3
4 N 7 GM Vajda Levente ROU 2511 65 0.59 Ay 3 3
5 B 29 FM  Ronbal doni Deni s I TA 2322 254 0.81 1 4 4
6 N 4 IM  Lupul escu Constantin ROU 2534 42 0.56 Ay 4 4
7 B 12 |IM Hossain Enamul BAN 2460 116 0.66 1 5 5
8 N 3 GM  Mecki ng Henri que BRA 2554 22 0.53 0 5 5
9 B 5 GM Ricardi Pablo ARG 2515 61 0.58 Ay 5 5
6. 03 5 5

GM ISR El o FI DE: 2572 Perf: 2581 Media: 2415.00 WWe: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 CM Glardone Adriano I TA 2145 427 0.92 1 1 1
2 B 19 FM Onkoud Abdel aziz MAR 2420 152 0.7 1 2 2
3 N15 G&Jv Efinmv Igor MNC 2437 135 0.68 Ay 2 2
4 B 13 |IM Steingrimsson Hedinn I SL 2447 125 0.67 O 2 2
5 N 23 IM Contin Daniel I TA 2396 176 0.73 1 3 3
6 B 16 IM Izsak Gyula HUN 2434 138 0.69 1 4 4
7 N9 GM Lazic Mroljub SRB 2493 79 0.61 Ay 4 4
8 B 21 IM Soppe Guillernm ARG 2409 163 0.72 1 5 5
9 B 3 GM  Mecki ng Henri que BRA 2554 18 0.53 Ay 5 5
6. 25 5 5

GM BRA El o FI DE: 2554 Perf: 2674 Media: 2453.67 WWe: 1.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B39 CM Schmitz Andreas Arnold CER 2124 430 0.92 1 1 1
2 N 20 IM Mdja MIlan CRO 2409 145 0.69 1 2 2
3 B 16 IM lzsak Gyula HUN 2434 120 0.66 Ay 2 2
4 N 10 IM Abdulla Al-rakib BAN 2484 70 0.6 Ay 2 2
5 B 7 GM Vajda Levente ROU 2511 43 0.56 1 3 3
6 N 14 IM Tissir Mhaned MAR 2439 115 0.66 Ay 3 3
7 B 4 IM  Lupul escu Constantin ROU 2534 20 0.53 1 4 4
8 B 1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2576 -22 0.47 1 5 5
9 N 2 GM  Postny Evgeny | SR 2572 -18 0.47 Ay 5 5
5.56 5 5

IM  RQU El o FI DE: 2534 Perf: 2563 Media: 2437.78 WW: 0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 CM Stella Andrea I TA 2114 420 0.92 1 1 1
2 B 21 IM Soppe Guillerm ARG 2409 125 0.67 Ay 1 1
3 N 17 IM Whl A eksandar H. AUS 2432 102 0.64 1 2 2
4 B 15 GJM Efinmv Igor M\C 2437 97 0.63 1 3 3
5 N 13 IM Steingrinsson Hedinn I SL 2447 87 0.62 1 4 4
6 B 1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2576 -42 0.44 Ay 4 4
7 N 3 GM  Mecki ng Henri que BRA 2554 -20 0.47 0 4 4
8 B 12 IM  Hossain Enanul BAN 2460 74 0.6 Ay 4 4
9 N7 GM Vajda Levente ROU 2511 23 0.53 Ay 4 4
5.52 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica EIWRIEEEED
Italiana Q J

LODI - 05-06-2006 - 11-06-2006

GM ARG El o FI DE: 2515 Perf: 2494 Media: 2368.78 WW: 0.04
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 41 Fraser-mitchell Jeremy N ENG 2107 408 0.92 1 1 1
2 N 22 |IM Philippe Christophe FRA 2399 116 0.66 O 1 1
3 B 43 CM Bonade' Massinmo | TA 2104 411 0.92 1 2 2
4 N 16 IM lzsak Gyula HUN 2434 81 0.61 Ay 2 2
5 B 26 |IM Peredy Ferenc HUN 2343 172 0.73 1 3 3
6 N 8 GM Drazic Sinisa SRB 2497 18 0.53 Ay 3 3
7 B 14 |IM Tissir Mhaned MAR 2439 76 0.6 Ay 3 3
8 N 19 FM Onkoud Abdel aziz MAR 2420 95 0.63 1 4 4
9 N1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2576 -61 0.42 Ay 4 4
6. 02 4 4

GM HUN El o FI DE: 2515 Perf: 2435 Media: 2354.44 WW: -0.67
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 42 FM  Borda Al an BOL 2105 410 0.92 1 1 1
2 B 23 |IM Contin Daniel ITA 2396 119 0.66 Ay 1 1
3 N 21 IM  Soppe Guillerno ARG 2409 106 0.64 Ay 1 1
4 B 38 CM G lardone Adriano I TA 2145 370 0.9 1 2 2
5 N 16 IM lzsak Gyula HUN 2434 81 0.61 Ay 2 2
6 B 15 GM Efinov Igor MNC 2437 78 0.61 Ay 2 2
7 N 17 IM  Wbhl Al eksandar H. AUS 2432 83 0.61 Ay 2 2
8 B9 GM Lazic Mroljub SRB 2493 22 0.53 Ay 2 2
9 N 27 FM  Brunell o Sabi no I TA 2339 176 0.73 Ay 2 2
6. 21 2 2

GM RQU El o FI DE: 2511 Perf: 2585 Media: 2419.00 WW: 1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 CM Bonade' Massino I TA 2104 407 0.92 1 1 1
2 N 24 FM  Sal vador Rol and PH 2396 115 0.66 1 2 2
3 B 22 |IM Philippe Christophe FRA 2399 112 0.65 1 3 3
4 B 1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2576 -65 0.41 Ay 3 3
5 N 3 GM  Mecki ng Henri que BRA 2554 -43 0.44 0 3 3
6 N 29 FM  Ronbal doni Deni s I TA 2322 189 0.75 1 4 4
7 B 13 |IM Steingrinsson Hedinn | SL 2447 64 0.59 Ay 4 4
8 N 14 [IM Tissir Mhaned MAR 2439 72 0.6 1 5 5
9 B 4 IM  Lupul escu Constantin ROU 2534 -23 0.47 Ay 5 5
5.49 5 5

GM SRB El o FI DE: 2497 Perf: 2469 Media: 2344.00 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 CM Astengo Marcello I TA 2096 401 0.92 1 1 1
2 B 25 |IM Vezzosi Paolo | TA 2362 135 0.68 Ay 1 1
3 N23 IM Contin Daniel | TA 2396 101 0.64 1 2 2
4 B 29 FM Ronbal doni Denis | TA 2322 175 0.73 0 2 2
5 N 27 FM  Brunel |l o Sabi no I TA 2339 158 0.71 1 3 3
6 B 5 GM Ricardi Pablo ARG 2515 -18 0.47 Ay 3 3
7 N21 IM Soppe Guillerm ARG 2409 88 0.62 O 3 3
8 B 33 M Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2220 277 0.83 1 4 4
9 N 15 GM Efinov Igor MNC 2437 60 0.58 1 5 5
6. 18 5 5
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Scacchistica IR
Italiana Q J

LODI - 05-06-2006 - 11-06-2006

GM SRB El o FI DE: 2493 Perf: 2521 Media: 2395.11 WWe: 0.47
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 45 Trumpf Walter SU 2084 409 0.92 1 1 1
2 N 26 IM  Peredy Ferenc HUN 2343 150 0.7 Ay 1 1
3 B 28 FM (sconosciuto) 2330 163 0.72 1 2 2
4 N 12 |IM Hossain Enamul BAN 2460 33 0.55 Ay 2 2
5 B 20 IM Mdja MIlan CRO 2409 84 0.62 1 3 3
6 N 13 IM Steingrimsson Hedinn I SL 2447 46 0.56 Ay 3 3
7 B 2 GM  Postny Evgeny I SR 2572 -79 0.39 Ay 3 3
8 N 6 GM Varga Zol tan HUN 2515 -22 0.47 Ay 3 3
9 B 24 FM  Sal vador Rol and PH 2396 97 0.63 Ay 3 3
5.56 3 3

IM BAN El o FI DE: 2484 Perf: 2504 Media: 2378.33 WW: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N46 CM Matello A berto | TA 2082 402 0.92 1 1 1
2 B 27 FM Brunello Sabino I TA 2339 145 0.69 Ay 1 1
3 N 25 IM  Vezzosi Paol o I TA 2362 122 0.67 1 2 2
4 B 3 GM  Mecki ng Henrique BRA 2554 -70 0.4 Ay 2 2
5 N 21 IM Soppe Guillerm ARG 2409 75 0.6 O 2 2
6 B 19 FM Onkoud Abdel aziz MAR 2420 64 0.59 1 3 3
7 N 24 FM Salvador Rol and PH 2396 88 0.62 Ay 3 3
8 B 23 IM  Contin Daniel I TA 2396 88 0.62 1 4 4
9 N 13 IM Steingrinmsson Hedinn I SL 2447 37 0.55 Avy 4 4
5. 66 4 4

IM  ESP El o FI DE: 2467 Perf: 2349 Media: 2268.67 WW: -0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 CM Brigati Al essandro I TA 2080 387 0.91 1 1 1
2 N 28 FM (sconosciuto) 2330 137 0.68 Ay 1 1
3 B 26 |IM Peredy Ferenc HUN 2343 124 0.67 Ay 1 1
4 N 24 FM Salvador Rol and PH 2396 71 0.6 O 1 1
5 B 31 FM Spielmann Alain FRA 2250 217 0.78 Ay 1 1
6 N 59 IN Masotti Roberto I TA 1856 611 0.92 1 2 2
7 B 29 FM Ronbal doni Denis | TA 2322 145 0.69 1 3 3
8 N 17 M Whl Al eksandar H. AUS 2432 35 0.55 Ay 3 3
9 B 21 |IM Soppe Guillerm ARG 2409 58 0.58 Ay 3 3
6. 38 3 3

IM BAN El o FI DE: 2460 Perf: 2517 Media: 2391.44 WW: 0.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 WM Schmitz Manuel a GER 2042 418 0.92 1 1 1
2 B 29 FM Ronbaldoni Denis I TA 2322 138 0.69 Ay 1 1
3 N 27 FM Brunello Sabino I TA 2339 121 0.66 1 2 2
4 B 9 GM Lazic Mroljub SRB 2493 -33 0.45 Ay 2 2
5 N 22 IM Philippe Christophe FRA 2399 61 0.58 1 3 3
6 B 21 IM Soppe Guillerm ARG 2409 51 0.57 1 4 4
7 N1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2576 -116 0.34 0 4 4
8 N 4 IM  Lupul escu Constantin ROU 2534 -74 0.4 Ay 4 4
9 B 20 IM Mdja MIlan CRO 2409 51 0.57 Ay 4 4
5.18 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica IR
Italiana Q J

LODI - 05-06-2006 - 11-06-2006

IM ISL El o FI DE: 2447 Perf: 2511 Media: 2386.00 WWe: 0.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 CM Gannetta Paolo I TA 2035 412 0.92 1 1
2 N3 FM Spielmann Al ain FRA 2250 197 0.75 1 2 2
3 B3 M Sardo Gabriele I TA 2186 261 0.82 1 3 3
4 N 2 GM  Postny Evgeny | SR 2572 -1250.33 1 4 4
5 B 4 IM  Lupul escu Constantin ROU 2534 -87 0.38 O 4 4
6 B9 GM Lazic Mroljub SRB 2493 -46 0.44 Ay 4 4
7 N7 GM Vajda Levente ROU 2511 -64 0.41 AYy 4 4
8 N20 IM Mdja Mlan CRO 2409 38 0.55 Ay 4 4
9 B 10 IM Abdulla Al-rakib BAN 2484 -37 0.45 AY 4 4
5.05 4 4

IM MR El o FI DE: 2439 Perf: 2452 Media: 2372.00 WWe: 0. 46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N50 CM Mrtino Antonio M I TA 2008 431 0.92 1 1 1
2 B32 M Luciani Valerio I TA 2242 197 0.75 1 2 2
3 N1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2576 -1370.32 0 2 2
4 B 40 CM Stella Andrea I TA 2114 325 0.87 1 3 3
5 N 24 FM Salvador Roland PH 2396 43 0.56 1 4 4
6 B 3 GM  Mecki ng Henri que BRA 2554 -1150.34 Ay 4 4
7 N5 GM Ricardi Pablo ARG 2515 -76 0.4 Ay 4 4
8 B 7 GM  Vaj da Levente ROU 2511 -72 0.4 O 4 4
9 B 17 IM Whl Aleksandar H. AUS 2432 7 0.51 Ay 4 4
5.07 4 4

GM  MC El o FI DE: 2437 Perf: 2407 Media: 2363.44 WWe: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 Maj er Chris E ENG 1993 444 0.92 1 1 1
2 N 33 M Gretti Kanev Jasen Pavl (| TA 2220 217 0.78 1 2 2
3 B2 GM  Postny Evgeny I SR 2572 -1350.32 Ay 2 2
4 N 4 IM  Lupul escu Constantin ROU 2534 -97 0.37 0 2 2
5 B 28 FM (sconosciuto) 2330 107 0.65 1 3 3
6 N 6 GM Varga Zoltan HUN 2515 -78 0.39 Ay 3 3
7 B 20 IM Mdja Mlan CRO 2409 28 0.54 0 3 3
8 N 35 CF Porter Russel JAM 2201 236 0.8 1 4 4
9 B 8 GM Drazic Sinisa SRB 2497 -60 0.42 0 4 4
5.19 4 4

IM  HUN El o FI DE: 2434 Perf: 2422 Media: 2342.00 WWw: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 52 Marini Jan POL 1955 479 0.92 1 1 1
2 B 34 CM Buccoliero Al essandro I TA 2205 229 0.79 1 2 2
3 N 3 GM  Mecking Henrique BRA 2554 -120 0.34 Ay 2 2
4 B5 GM Ricardi Pablo ARG 2515 -81 0.39 Ay 2 2
5 B 6 GM Varga Zoltan HUN 2515 -81 0.39 Ay 2 2
6 N 2 GM Postny Evgeny ISR 2572 -1380.31 0 2 2
7 B 26 |IM Peredy Ferenc HUN 2343 91 0.62 Ay 2 2
8 N 37 WM Caoili Arianne AUS 2169 265 0.82 Ay 2 2
9 B 31 FM Spielmann Alain FRA 2250 184 0.74 1 3 3
5.32 3 3
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Scacchistica IR
Italiana Q J

LODI - 05-06-2006 - 11-06-2006

IM  AUS El o FI DE: 2432 Perf: 2392 Media: 2311.89 WW: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 1IN Finocchiaro G anluca I TA 1934 498 0.92 1 1 1
2 N 35 CF Porter Russel JAM 2201 231 0.79 1 2 2
3 B 4 IM  Lupul escu Constantin ROU 2534 -102 0.36 O 2 2
4 N 26 |IM Peredy Ferenc HUN 2343 89 0.62 O 2 2
5 B 39 OCM Schnmtz Andreas Arnold GER 2124 308 0.86 1 3 3
6 N 31 FM Spielmann Alain FRA 2250 182 0.74 1 4 4
7 B 6 GM Varga Zoltan HUN 2515 -83 0.39 Ay 4 4
8 B 11 IM Castellanos Rodriguez RelESP 2467 -35 0.45 Ay 4 4
9 N 14 IM Tissir Mhaned MAR 2439 -7 0.49 Ay 4 4
5.62 4 4

IM BOL El o FI DE: 2425 Perf: 2332 Media: 2251. 67 WW: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 54 WM Richards Deborah JAM 1922 503 0.92 1 1 1
2 B1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2576 -151 0.3 O 1 1
3 N 29 FM Ronbal doni Deni s I TA 2322 103 0.64 O 1 1
4 N 49 CM @ annetta Paol o I TA 2035 390 0.91 1 2 2
5 B 43 CM Bonade' Massino I TA 2104 321 0.87 1 3 3
6 B 25 |IM Vezzosi Paolo ITA 2362 63 0.59 Ay 3 3
7 N 23 IM Contin Daniel I TA 2396 29 0.54 0 3 3
8 B 34 CM Buccoliero Al essandro I TA 2205 220 0.78 1 4 4
9 N 26 |IM Peredy Ferenc HUN 2343 82 0.61 1 5 5
6.16 5 5

FM  MAR El o FI DE: 2420 Perf: 2355 Media: 2311.78 WW: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 55 1IN Bettini Massino I TA 1915 505 0.92 1 1 1
2 N2 GM  Postny Evgeny I SR 2572 -152 0.3 0 1 1
3 B 41 Fraser-mtchell Jeremy N ENG 2107 313 0.86 1 2 2
4 N 31 FM Spielmann Alain FRA 2250 170 0.72 Ay 2 2
5 B 34 CM Buccoliero Al essandro I TA 2205 215 0.77 1 3 3
6 N 10 IM Abdulla A -rakib BAN 2484 -64 0.41 O 3 3
7 B 25 |IM Vezzosi Paolo I TA 2362 58 0.58 1 4 4
8 B5 GM Ricardi Pablo ARG 2515 -95 0.37 O 4 4
9 N 23 IM Contin Daniel ITA 2396 24 0.53 AYy 4 4
5. 46 4 4
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IM CRO El o FI DE: 2409 Perf: 2413 Media: 2287.44 WW: 0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 56 1IN Arboscelli Gegorio I TA 1894 515 0.92 1 1 1
2 B3 GM  Mecki ng Henri que BRA 2554 -1450.31 O 1 1
3 N 42 FM Borda Al an BOL 2105 304 0.86 1 2 2
4 B 52 Marini Jan POL 1955 454 0.92 1 3 3
5 N9 GM Lazic Mroljub SRB 2493 -84 0.38 0 3 3
6 B 32 M Luci ani Valerio I TA 2242 167 0.72 1 4 4
7 N 15 GV Efinov |gor MNC 2437 -28 0.46 1 5 5
8 B 13 IM Steingrimsson Hedinn I SL 2447 -38 0.45 Ay 5 5
9 N 12 |IM Hossain Enamul BAN 2460 -51 0.43 Ay 5 5
5.45 5 5



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica IR
Italiana Q J

LODI - 05-06-2006 - 11-06-2006

IM ARG El o FI DE: 2409 Perf: 2485 Media: 2404.56 WWe: 1.26
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 57 1IN Villalba Fernando I TA 1892 517 0.92 1 1 1
2 N 4 IM  Lupul escu Constantin ROU 2534 -1250.33 Ay 1 1
3 B 6 GM Varga Zoltan HUN 2515 -106 0.36 Ay 1 1
4 N33 M Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2220 189 0.75 1 2 2
5 B 10 IM Abdulla Al-rakib BAN 2484 -75 0.4 1 3 3
6 N 12 |IM Hossain Enanul BAN 2460 -51 0.43 0 3 3
7 B 8 GM Drazic Sinisa SRB 2497 -88 0.38 1 4 4
8 N 2 GM  Postny Evgeny | SR 2572 -163 0.28 0 4 4
9 N 11 IM Castellanos Rodriguez RelESP 2467 -58 0.42 Ay 4 4
4.27 4 4

IM  FRA El o FI DE: 2399 Perf: 2236 Media: 2285.29 WWw: -1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N58 CM Gandolfi G anfranco I TA 1875 524 0.92 1 1 1
2 B5 GM Ricardi Pablo ARG 2515 -116 0.34 1 2 2
3 N7 GM Vajda Levente ROU 2511 -1120.35 O 2 2
4 B 36 M Sardo Gabriele I TA 2186 213 0.77 1 3 3
5 B 12 |IM Hossain Enamul BAN 2460 -61 0.42 0 3 3
6 N 26 |IM Peredy Ferenc HUN 2343 56 0.58 0 3 3
7 B 41 Fraser-mtchell Jeremy N ENG 2107 292 0.85 O 3 3
8 67 2N Hunel Andrea I TA 1604 0 F 3 3
9 66 2N Scotti Luigi I TA 1613 0 F 3 3
4,23 3 3

IM I TA El o FI DE: 2396 Perf: 2396 Media: 2352.78 WW: 0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 59 1IN Masotti Roberto I TA 1856 540 0.92 1 1 1
2 N6 GM Varga Zoltan HUN 2515 -119 0.34 Ay 1 1
3 B8 GM Drazic Sinisa SRB 2497 -1010.36 O 1 1
4 N 35 CF Porter Russel JAM 2201 195 0.75 1 2 2
5B 2 GM  Postny Evgeny | SR 2572 -176 0.27 O 2 2
6 N 34 CM Buccoliero Al essandro | TA 2205 191 0.75 1 3 3
7 B 18 |IM Zanbrana Oswal do BOL 2425 -29 0.46 1 4 4
8 N 10 IM Abdulla Al-rakib BAN 2484 -88 0.38 0 4 4
9 B 19 FM Onkoud Abdel aziz MAR 2420 -24 0.47 Ay 4 4
4.7 4 4

FM  PHI El o FI DE: 2396 Perf: 2431 Media: 2305.67 WW: 0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 60 Savar ese Vincenzo | TA 1838 558 0.92 1 1 1
2 B7 GM  Vajda Levente ROU 2511 -1150.34 0 1 1
3 N 44 CM Astengo Marcello I TA 2096 300 0.85 1 2 2
4 B 11 |IM Castellanos Rodriguez RelESP 2467 -71 0.4 1 3 3
5 B 14 |IM Tissir Mhaned MAR 2439 -43 0.44 0 3 3
6 N 47 CM Brigati Alessandro I TA 2080 316 0.87 1 4 4
7 B 10 IM Abdulla A -rakib BAN 2484 -88 0.38 Ay 4 4
8 N 26 |IM Peredy Ferenc HUN 2343 53 0.57 1 5 5
9 N9 GM Lazic Mroljub SRB 2493 -97 0.37 Ay 5 5
5.14 5 5
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Scacchistica IR
Italiana Q J

LODI - 05-06-2006 - 11-06-2006

IM ITA El o FI DE: 2362 Perf: 2295 Media: 2238.56 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 IN Stips Felix I TA 1818 0 1
2 N 8 GM Drazic Sinisa SRB 2497 -135 0.32 Ay 0 1
3 B 10 IM Abdulla Al-rakib BAN 2484 -1220.33 0 0 1
4 N 39 CM Schmtz Andreas Arnold CGER 2124 238 0.8 Ay 0 1
5 B 44 CM Astengo Marcello I TA 2096 266 0.82 1 1 2
6 N 18 IM  Zanbrana Gswal do BOL 2425 -63 0.41 Ay 1 2
7 N 19 FM Onkoud Abdel aziz MAR 2420 -58 0.42 0 1 2
8 B 40 CM Stella Andrea I TA 2114 248 0.81 1 2 3
9 B 37 WM Caoili Arianne AUS 2169 193 0.75 1 3 4
4. 66 3 4

IM  HUN El o FI DE: 2343 Perf: 2375 Media: 2375.00 WWw: 0.71
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 62 1IN Carbone Lorenzo | TA 1814 529 0.92 1 1 1
2 B9 GM Lazic Mroljub SRB 2493 -150 0.3 Ay 1 1
3 N 11 IM Castellanos Rodriguez RelESP 2467 -1240.33 Ay 1 1
4 B 17 |IM Whl A eksandar H. AUS 2432 -89 0.38 1 2 2
5 N5 GM Ricardi Pablo ARG 2515 -172 0.27 0 2 2
6 B 22 IM Philippe Christophe FRA 2399 -56 0.42 1 3 3
7 N 16 IM lzsak Gyul a HUN 2434 -91 0.38 Ay 3 3
8 B 24 FM Salvador Roland PH 2396 -53 0.43 0 3 3
9 B 18 |IM Zanbrana Gswal do BOL 2425 -82 0.39 0 3 3
3.82 3 3

FM I TA El o FI DE: 2339 Perf: 2330 Media: 2249.44 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 1IN Acunzo Donenico I TA 1776 563 0.92 1 1 1
2 N10 IM Abdulla Al-rakib BAN 2484 -1450.31 Ay 1 1
3 B 12 |IM Hossain Enamul BAN 2460 -1210.34 0 1 1
4 N 45 Trunpf Walter SUl 2084 255 0.81 1 2 2
5 B 8 GM Drazic Sinisa SRB 2497 -158 0.29 0 2 2
6 N 35 CF Porter Russel JAM 2201 138 0.69 Ay 2 2
7 B 43 CM Bonade' Massinm I TA 2104 235 0.79 1 3 3
8 N 39 CM Schnmitz Andreas Arnold GER 2124 215 0.77 1 4 4
9 B 6 GM Varga Zoltan HUN 2515 -176 0.27 Ay 4 4
5.19 4 4

FM El o FI DE: 2330 Perf: 2136 Media: 2149.56 WW: -1.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 64 2N Pivovarov Mchail I TA 1729 1 0 1
2 B 11 IM Castellanos Rodriguez Rel ESP 2467 -1370.32 Ay 0 1
3 N9 GM Lazic Mroljub SRB 2493 -1630.28 0 0 1
4 B 50 CM wMrtino Antonio M I TA 2008 322 0.87 1 1 2
5 N 15 GM Efinov Igor MNC 2437 -107 0.35 O 1 2
6 B 40 CM Stella Andrea I TA 2114 216 0.78 0 1 2
7 N 37 WM Caoili Arianne AUS 2169 161 0.71 O 1 2
8 B 56 1IN Arboscelli Gegorio I TA 1894 436 0.92 1 2 3
9 B 49 CM Gannetta Paolo I TA 2035 295 0.85 1 3 4
5. 08 3 4
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Sca_CChIStlca FE LODI (0602073A)
Italiana ! J. LODI - 05-06-2006 - 11-06-2006

FM I TA El o FI DE: 2322 Perf: 2364 Media: 2322.11 WW: 0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 65 2N G uspino Al essandro I TA 1614 1 0 1
2 N 12 IM  Hossain Enanul BAN 2460 -138 0.31 Ay 0 1
3 B 18 IM Zanbrana Gswal do BOL 2425 -1030.36 1 1 2
4 N 8 GM Drazic Sinisa SRB 2497 -1750.27 1 2 3
5 N1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2576 -2540.19 0 2 3
6 B 7 GM Vajda Levente ROU 2511 -1890.25 0 2 3
7 N 11 IM Castellanos Rodriguez RelESP 2467 -1450.31 O 2 3
8 B 32 M Luciani Valerio I TA 2242 80 0.61 Ay 2 3
9 N 41 Fraser-mitchell Jerenmy N ENG 2107 215 0.77 1 3 4
3. 07 3 4

<

SRB El o FI DE: 2288 Perf: 0 Medi a: 1295.00 WWwe: 0
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp PE
72
36 M Sardo Gabriele I TA 2186 102
72
72
72
72
72
72
72

o
3

© 0O ~NOOUNWNR A=
OO0 O0OO0OO0OO0OO0OOR T
b e e o e e o T o T T
OO O0OO0OO0OO0OO0OO0OOoOOo
R R R RRPRRRRRBR

FM FRA El o FI DE: 2250 Perf: 2277 Media: 2235.11 WWe: 0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 66 2N Scotti Luigi I TA 1613 1 0 1
2 B 13 IM Steingrimsson Hedinn I SL 2447 -197 0.25 O 0 1
3 N46 CM Matello Alberto | TA 2082 168 0.72 1 1 2
4 B 19 FM Onkoud Abdel aziz MAR 2420 -1700.28 Ay 1 2
5 N 11 IM Castellanos Rodriguez RelESP 2467 -2170.22 Ay 1 2
6 B 17 IM  Wbhl Al eksandar H. AUS 2432 -182 0.26 O 1 2
7 N40 CM Stella Andrea I TA 2114 136 0.68 1 2 3
8 B 41 Fraser-mitchell Jereny N ENG 2107 143 0.69 1 3 4
9 N 16 IM Izsak Gula HUN 2434 -184 0.26 O 3 4
3.36 3 4

M I TA El o FI DE: 2242 Perf: 2151 Media: 2107.78 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 67 2N  Hunel Andrea I TA 1604 1 0 1
2 N 14 IM Tissir Mhaned MAR 2439 -197 0.25 O 0 1
3 B 45 Trunmpf Walter SU 2084 158 0.71 Ay 0 1
4 N 47 CM Brigati Al essandro I TA 2080 162 0.71 Ay 0 1
5 B 51 Maj er Chris E ENG 1993 249 0.81 1 1 2
6 N20 IM Mdja Mlan CRO 2409 -167 0.28 0 1 2
7 B 53 1IN Finocchiaro G anluca I TA 1934 308 0.86 Ay 1 2
8 N 29 FM  Romrbal doni Deni s I TA 2322 -80 0.39 Ay 1 2
9 B 42 FM Borda Alan BOL 2105 137 0.68 1 2 3
4. 69 2 3
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Scacchistica IR
Italiana Q J

LODI - 05-06-2006 - 11-06-2006

M I TA El o FI DE: 2220 Perf: 2186 Media: 2173.11 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 68 IN Cross Jan K 1876 1 0 1
2 B 15 GM Efinov |gor MNC 2437 -2170.22 0 0 1
3 N 48 WM Schmtz Manuel a CER 2042 178 0.73 1 1 2
4 B 21 |IM Soppe Guillerm ARG 2409 -1890.25 0 1 2
5 N 40 CM Stella Andrea ITA 2114 106 0.64 Ay 1 2
6 B 37 WM Caoili Arianne AUS 2169 51 0.57 Av 1 2
7 N 47 CM Brigati Alessandro I TA 2080 140 0.69 1 2 3
8 N 8 GM Drazic Sinisa SRB 2497 -277 0.17 O 2 3
9 B 53 1IN Finocchiaro G anluca I TA 1934 286 0.84 1 3 4
4,11 3 4

CM ITA El o FI DE: 2205 Perf: 2100 Media: 2137.33 WW: -0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 69 3N Paglialonga Mchele I TA 1557 1 0 1
2 N 16 IM Ilzsak Gyula HUN 2434 -2290.21 0 0 1
3 B 47 CM Brigati Al essandro | TA 2080 125 0.67 Ay 0 1
4 N 53 IN Finocchiaro G anl uca I TA 1934 271 0.83 1 1 2
5 N 19 FM Onkoud Abdel aziz MAR 2420 -2150.23 0 1 2
6 B 23 IM Contin Daniel I TA 2396 -1910.25 0 1 2
7 B 49 CM Gannetta Paolo I TA 2035 170 0.72 1 2 3
8 N 18 IM  Zanbrana Oswal do BOL 2425 -2200.22 O 2 3
9 B 52 Marini Jan POL 1955 250 0.81 Ay 2 3
3.94 2 3

CF JAM El o FI DE: 2201 Perf: 2145 Media: 2134.75 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 70 3N Dassisti Mchele I TA 1518 1 0 1
2 B 17 IM  Wbhl Al eksandar H. AUS 2432 -2310.21 O 0 1
3 N50 CM Martino Antonio M | TA 2008 193 0.75 Ay 0 1
4 B 23 IM Contin Daniel I TA 2396 -1950.25 0 0 1
5 N 52 Marini Jan POL 1955 246 0.81 1 1 2
6 B 27 FM  Brunel | o Sabi no I TA 2339 -138 0.31 Ay 1 2
7 N 51 Maj er Chris E ENG 1993 208 0.77 1 2 3
8 B 15 GM Efinov |gor MNC 2437 -236 0.2 0 2 3
9 39 CM Schnitz Andreas Arnold GER 2124 77 0 F 2 3
3.3 2 3

M I TA El o FI DE: 2186 Perf: 2089 Media: 2074.83 WW: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B71 2N Rigotti Ganluigi I TA 1517 1 0 1
2 30 IM Peric Slavisa SRB 2288 -102 1 FO 2
3 N 13 IM Steingrinmsson Hedinn I SL 2447 -2610.18 0 0 2
4 N 22 |IM Philippe Christophe FRA 2399 -2130.23 0 0 2
5 B 47 CM Brigati Al essandro I TA 2080 106 0.64 O 0 2
6 N 45 Trunpf Walter SuU 2084 102 0.64 1 1 3
7 B 54 WM Richards Deborah JAM 1922 264 0.82 1 2 4
8 65 2N G uspino Al essandro I TA 1614 0 F 2 4
9 65 2N G uspino Al essandro I TA 1614 0 F 2 4
2.51 2 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FE LODI (0602073A)

Sc?cchistica
Italiana Q J

g
s
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CM
T C
1B
2 N
3 B
4 N
5B
6 N
7 N
8 B
9 N

M
T C
1N
2 B
3 N
4 B
5 N
6 B
7 N
8 B
9

CM
T C
1B
2 N
3 B
4 N
5B
6 N
7 B
8 N
9

11-05-2024

LODI - 05-06-2006 - 11-06-2006

AUS
N

1
54
52
62
50
33
28
16
25

I TA
N
2
55
49
6
59
51
56
62
48

GER

I TA
N

N

59
51
14
33
28
31
25
54

El o FI DE: 2169 Perf: 2181
Cat None Fed FIDE Ital
GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2576
WFM Ri chards Debor ah JAM 1922

Marini Jan POL 1955
1IN Carbone Lorenzo I TA 1814
CM Martino Antonio M I TA 2008
M Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2220
FM  (sconosci ut 0) 2330
IM lzsak Gyula HUN 2434
IM  Vezzosi Paol o I TA 2362

El o FI DE: 2145

None

Post ny Evgeny
Bettini Massino
G annetta Paol o
Varga Zol tan
Masotti Roberto
Majer Chris E
IN Arboscelli Gegorio
IN Carbone Lorenzo
WFM Schmitz Manuel a

Cat
GM
IN
M
GM
IN

El o FIDE: 2124
Cat None
GM  Mecki ng Henrique
IN Arboscelli Gegorio
3N Dassisti Mchele
IM  Vezzosi Paol o
IM  Wohl Al eksandar H.

Marini Jan

IN Masotti Roberto
FM  Brunell o Sabi no
CF Porter Russel

Perf:

Fed
I SR
I TA
I TA
HUN
I TA
ENG
I TA
I TA
CER

Perf:

Fed
BRA
I TA
I TA
I TA
AUS
PCOL
I TA
I TA
JAM

2028
FIDE Ital
2572
1915
2035
2515
1856
1993
1894
1814
2042

2124
FIDE Ital
2554
1894
1518
2362
2432
1955
1856
2339
2201

El o FIDE: 2114 Perf: 2205
Cat  Nome Fed FIDE Ital
IM  Lupul escu Constantin ROU 2534
1IN Masotti Roberto | TA 1856

Maj er Chris E ENG 1993
IM Tissir Mhaned MAR 2439
M Gretti Kanev Jasen Pavl(lTA 2220
FM  (sconosci ut 0) 2330
FM  Spiel mann Alain FRA 2250
IM  Vezzosi Paol o I TA 2362
WFM Ri chards Debor ah JAM 1922

Medi a: 2180. 11
Exp

Di f
-407 0.
247 0.
214 0.
355 0.
161 0.
-51 0.
-161 0.
-265 0.
-193 0.

4.

Medi a: 2070. 67 W \W\e:
Exp

Di f
-427 0.
230 0.
110 O.
-370 0.
289 0.
152
251
331
103

oo ooo

Medi a: 2113.75 W We:
Exp

Di f
-430 0.
230 O.

-238 0.
-308 0.
169 0.
268 0.
-215 0.
-77

2.

Medi a: 2248. 00 W We:
Exp

Di f
-420 0.
258 0.
121 0.
-325 0.
-106 0.
-216 0.
-136 0.
-248 0.
192

08
81
77
89
71
43
29
18
25
41

08
79
65
1

84
7

81
88
64
49

08
79

2

14
72
83
23

99

08
82
66
13
36
22
32
19
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica IR
Italiana Q J

LODI - 05-06-2006 - 11-06-2006

ENG El o FI DE: 2107 Perf: 2078 Media: 2135.33 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM Ricardi Pablo ARG 2515 -408 0.08 O 0 0
2 B 58 CM Gandolfi G anfranco I TA 1875 232 0.79 1 1 1
3 N 19 FM Onkoud Abdel aziz MAR 2420 -3130.14 0 1 1
4 B 64 2N Pivovarov M chail I TA 1729 Ay 1 1
5 N 62 1IN Carbone Lorenzo I TA 1814 293 0.85 Ay 1 1
6 B 56 IN Arboscelli Gregorio I TA 1894 213 0.77 1 2 2
7 N 22 IM Philippe Christophe FRA 2399 -2920.15 1 3 3
8 N 31 FM Spielmann Alain FRA 2250 -1430.31 O 3 3
9 B 29 FM  Rombal doni Deni s I TA 2322 -2150.23 O 3 3
3.32 3 3

FM BOL El o FI DE: 2105 Perf: 1984 Media: 2046.44 WW: -1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 GM Varga Zoltan HUN 2515 -4100.08 0 0 0
2 N 61 IN Stips Felix I TA 1818 1 0 1
3 B 20 IM Mdja MIlan CRO 2409 -3040.14 O 0 1
4 N 51 Majer Chris E ENG 1993 112 0.65 0 0 1
5 B 69 3N Paglialonga Mchele I TA 1557 1 0 2
6 N49 OM Gannetta Paolo ITA 2035 70 0.6 Ay 0 2
7 B 55 1IN Bettini Massino I TA 1915 190 0.75 1 1 3
8 N 53 1IN Finocchiaro G anluca I TA 1934 171 0.73 Ay 1 3
9 N32 M Luciani Valerio | TA 2242 -137 0.32 0 1 3
3.27 1 3

CcM I TA El o FI DE: 2104 Perf: 2032 Media: 2105.56 WW: -0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 GM Vajda Levente ROU 2511 -407 0.08 O 0 0
2 B 60 Savar ese Vi ncenzo I TA 1838 266 0.82 1 1 1
3 N5 GM Ricardi Pablo ARG 2515 -411 0.08 O 1 1
4 B 68 IN Cross Jan K 1876 1 1 2
5 N 18 |IM Zanbrana Oswal do BOL 2425 -3210.13 0 1 2
6 B 62 1IN Carbone Lorenzo I TA 1814 290 0.84 1 2 3
7 N 27 FM Brunello Sabino I TA 2339 -2350.21 O 2 3
8 B 59 1IN Masotti Roberto | TA 1856 248 0.81 O 2 3
9 N 63 1IN Acunzo Donenico I TA 1776 328 0.87 1 3 4
3.84 3 4

cM I TA El o FI DE: 2096 Perf: 2048 Media: 2042. 67 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 GM Drazic Sinisa SRB 2497 -4010.08 0 0 0
2 N 63 1N Acunzo Donenico ITA 1776 320 0.87 1 1 1
3 B 24 FM Salvador Rol and PH 2396 -3000.15 0 1 1
4 B 54 WM Richards Deborah JAM 1922 174 0.73 1 2 2
5 N 25 IM  Vezzosi Paol o I TA 2362 -266 0.18 O 2 2
6 N 53 1IN Finocchiaro G anluca I TA 1934 162 0.71 O 2 2
7 B 69 3N Paglialonga Mchele I TA 1557 1 2 3
8 N 45 Trumpf Walter SU 2084 12 0.52 1 3 4
9 B 59 1IN Masotti Roberto I TA 1856 240 0.8 Ay 3 4
4,04 3 4
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Scacchistica IR
Italiana Q J

LODI - 05-06-2006 - 11-06-2006

Sul El o FI DE: 2084 Perf: 2086 Media: 2100.00 WWe: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 GM Lazic Mroljub SRB 2493 -409 0.08 O 0 0
2 B 62 1IN Carbone Lorenzo I TA 1814 270 0.83 1 1 1
3 N32 M Luciani Valerio | TA 2242 -158 0.29 Ay 1 1
4 B 27 FM Brunello Sabino I TA 2339 -2550.19 0 1 1
5 N 64 2N Pivovarov M chail I TA 1729 1 1 2
6 B 36 M Sardo Gabriele I TA 2186 -102 0.36 O 1 2
7 N50 CM Martino Antonio M I TA 2008 76 0.6 1 2 3
8 B 44 CM Astengo Marcello I TA 2096 -12 0.48 0 2 3
9 N 51 Maj er Chris E ENG 1993 91 0.62 1 3 4
3.45 3 4

CM ITA El o FI DE: 2082 Perf: 1970 Media: 1971.22 WWw: -1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 IM Abdulla Al-rakib BAN 2484 -402 0.08 0 0 0
2 N 65 2N G uspino Alessandro I TA 1614 1 0 1
3 B 31 FM  Spi el mann Al ain FRA 2250 -168 0.28 O 0 1
4 N 59 1IN Masotti Roberto | TA 1856 226 0.79 0 0 1
5 B 63 1IN Acunzo Donenico I TA 1776 306 0.86 1 1 2
6 N 54 WM Richards Deborah JAM 1922 160 0.71 O 1 2
7 B 60 Savar ese Vi ncenzo I TA 1838 244 0.8 1 2 3
8 B 51 Majer Chris E ENG 1993 89 0.62 Ay 2 3
9 N50 CM Martino Antonio M | TA 2008 74 0.6 1 3 4
4.74 3 4

CcM ITA El o FI DE: 2080 Perf: 2054 Media: 2106.33 WW: 0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 IM Castellanos Rodriguez RelESP 2467 -3870.09 O 0 0
2 B 64 2N Pivovarov M chail I TA 1729 1 0 1
3 N 34 CM Buccoliero Al essandro I TA 2205 -1250.33 Ay 0 1
4 B 32 M Luciani Valerio ITA 2242 -162 0.29 Ay 0 1
5 N36 M Sardo Gabriele I TA 2186 -106 0.36 1 1 2
6 B 24 FM Salvador Roland PH 2396 -316 0.13 0 1 2
7 B33 M Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2220 -140 0.31 O 1 2
8 N 52 Marini Jan POL 1955 125 0.67 Ay 1 2
9 B 69 3N Paglialonga Mchele I TA 1557 Ay 1 2
2.18 1 2

WM GER El o FI DE: 2042 Perf: 1890 Media: 1952.78 WW: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 IM  Hossain Enamul BAN 2460 -418 0.08 O 0 0
2 N 67 2N Hunel Andrea I TA 1604 1 0 1
3 B33 M Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2220 -178 0.27 O 0 1
4 N 69 3N Paglialonga Mchele I TA 1557 Ay 0 1
5 B 53 1IN Finocchiaro G anluca I TA 1934 108 0.65 Ay 0 1
6 N 55 1IN Bettini Mssinm I TA 1915 127 0.67 Ay 0 1
7 B 61 1IN Stips Felix I TA 1818 Ay 0 1
8 N 54 WM Richards Deborah JAM 1922 120 0.66 Ay 0 1
9 B 38 CM Glardone Adriano I TA 2145 -1030.36 Ay 0 1
2.69 0 1

FSI - FE LODI (0602073A) - LODI - 05-06-2006 - 11-06-2006 - Pag. 30/37



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Sca_CChIStlca FE LODI (0602073A)
Italiana ! M LODI - 05-06-2006 - 11-06-2006

cM I TA El o FI DE: 2035 Perf: 2002 Media: 2097.11 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 IM Steingrinmsson Hedinn I SL 2447 -412 0.08 O 0 0
2 B 66 2N Scotti Luigi I TA 1613 1 0 1
3 N 38 CM G lardone Adriano I TA 2145 -1100.35 0 0 1
4 B 18 IM Zanbrana GCswal do BOL 2425 -3900.09 O 0 1
5 N 58 CM Gandol fi G anfranco I TA 1875 160 0.71 1 1 2
6 B 42 FM Borda Alan BOL 2105 -70 0.4 Ay 1 2
7 N 34 CM Buccoliero Al essandro I TA 2205 -1700.28 0 1 2
8 B 64 2N Pivovarov M chail I TA 1729 1 1 3
9 N 28 FM (sconosciuto) 2330 -2950.15 O 1 3
2. 06 1 3

CcM I TA El o FI DE: 2008 Perf: 1932 Media: 2031.56 WW: -1.08
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 IM Tissir Mhaned MAR 2439 -4310.08 O 0 0
2 N 69 3N Paglialonga Mchele I TA 1557 1 0 1
3 B 35 CF  Porter Russel JAM 2201 -193 0.25 Ay 0 1
4 N 28 FM (sconosciuto) 2330 -3220.13 0 0 1
5 B 37 WM Caoili Arianne AUS 2169 -1610.29 O 0 1
6 N 67 2N Humel Andrea I TA 1604 1 0 2
7 B 45 Trumpf Walter SuUl 2084 -76 0.4 O 0 2
8 N 61 IN Stips Felix I TA 1818 1 0 3
9 B 46 CM Matello Alberto | TA 2082 -74 0.4 O 0 3
1.55 0 3

ENG El o FI DE: 1993 Perf: 2033 Media: 2142.89 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N15 GV Efinov |gor MNC 2437 -444 0.08 O 0 0
2 B 68 IN Cross Jan K 1876 1 0 1
3 N40 CM Stella Andrea I TA 2114 -1210.34 0 0 1
4 B 42 FM Borda Al an BOL 2105 -1120.35 1 1 2
5 N32 M Luciani Valerio | TA 2242 -2490.19 0 1 2
6 B 38 CM G lardone Adriano | TA 2145 -152 0.3 1 2 3
7 B 35 CF Porter Russel JAM 2201 -208 0.23 0 2 3
8 N46 CM Matello Alberto | TA 2082 -89 0.38 Ay 2 3
9 B 45 Trunmpf Walter SU 2084 -91 0.38 0 2 3
2.25 2 3

POL El o FI DE: 1955 Perf: 2068 Media: 2101.67 WW: 0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 IM lzsak Gyula HUN 2434 -479 0.08 0 0 0
2 N71 2N Rigotti Ganluigi I TA 1517 1 0 1
3 B 37 WM Caoili Arianne AUS 2169 -2140.23 1 1 2
4 N20 IM Mdja Mlan CRO 2409 -454 0.08 O 1 2
5 B 35 CF Porter Russel JAM 2201 -246 0.19 O 1 2
6 N 39 CM Schmitz Andreas Arnold GER 2124 -169 0.28 0 1 2
7 B 63 1IN Acunzo Donenico I TA 1776 179 0.73 1 2 3
8 B 47 CM Brigati Alessandro I TA 2080 -1250.33 Ay 2 3
9 N 34 CM Buccoliero Al essandro I TA 2205 -2500.19 Ay 2 3
2.11 2 3
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11-05-2024

Sc?cchistica
Italiana Q J

FE LODI (0602073A)

LODI - 05-06-2006 - 11-06-2006

IN ITA El o FI DE: 1934 Perf: 2050 Media: 2083.78 WW: 1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 IM Whl Al eksandar H AUS 2432 -498 0.08 O 0 0
2 B 70 3N Dassisti Mchele I TA 1518 Ay 0 0
3 N 56 1IN Arboscelli Gegorio | TA 1894 40 0.56 1 1 1
4 B 34 CM Buccoliero Al essandro | TA 2205 -2710.17 0 1 1
5 N 48 WFM Schmitz Manuel a CGER 2042 -108 0.35 Ay 1 1
6 B 44 CM Astengo Marcello I TA 2096 -162 0.29 1 2 2
7 N32 M Luciani Valerio | TA 2242 -3080.14 Ay 2 2
8 B 42 FM Borda Al an BOL 2105 -171 0.27 Ay 2 2
9 N 33 M Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2220 -286 0.16 O 2 2
2.02 2 2

WM JAM El o FI DE: 1922 Perf: 2041 Media: 2083.50 WWe: 0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 |IM Zanbrana OGswal do BOL 2425 -5030.08 0 0 0
2 N 37 WM Caoili Arianne AUS 2169 -247 0.19 0 0 0
3 B 63 1IN Acunzo Donenico I TA 1776 146 0.7 1 1 1
4 N 44 CM Astengo Marcello I TA 2096 -174 0.27 O 1 1
5 N 57 1IN Villalba Fernando | TA 1892 30 0.54 1 2 2
6 B 46 CM Matello Alberto | TA 2082 -160 0.29 1 3 3
7 N36 M Sardo Gabriele I TA 2186 -2640.18 0 3 3
8 B 48 WFM Schmitz Manuel a CGER 2042 -120 0.34 Ay 3 3
9 40 CM Stella Andrea I TA 2114 -192 0 F 3 3
2.59 3 3

IN ITA El o FI DE: 1915 Perf: 1801 Media: 1911.78 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 FM Onkoud Abdel aziz MAR 2420 -5050.08 0 0 0
2 B 38 CM Glardone Adriano I TA 2145 -2300.21 O 0 0
3 N 64 2N Pivovarov M chail I TA 1729 0 0 0
4 B 70 3N Dassisti Mchele I TA 1518 1 0 1
5 N 68 IN Cross Jan K 1876 1 0 2
6 B 48 WM Schnitz Manuel a GER 2042 -1270.33 Ay 0 2
7 N 42 FM Borda Al an BOL 2105 -1900.25 0 0 2
8 N 69 3N Paglialonga Mchele I TA 1557 0 0 2
9 B 62 1IN Carbone Lorenzo I TA 1814 101 0.64 1 1 3
1.51 1 3

IN ITA El o FI DE: 1894 Perf: 1889 Media: 2005.00 WWe: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B20 IM Mdja Mlan CRO 2409 -5150.08 0 0 0
2 N39 CM Schmitz Andreas Arnold GER 2124 -2300.21 Ay 0O 0
3 B 53 1IN Finocchiaro G anluca I TA 1934 -40 0.44 0 0 0
4 B 58 CM Gandolfi G anfranco I TA 1875 19 0.53 Ay 0 0
5 N 71 2N Rigotti G anluigi I TA 1517 1 0 1
6 N 41 Fraser-mitchell Jereny N ENG 2107 -2130.23 0 0 1
7 B 383 CM G lardone Adriano I TA 2145 -2510.19 Ay 0 1
8 N 28 FM (sconosciuto) 2330 -436 0.08 O 0 1
9 N 67 2N Hunel Andrea I TA 1604 Ay 0 1
1.76 0 1
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Sca_CChIStlca FE LODI (0602073A)
Italiana ! M LODI - 05-06-2006 - 11-06-2006

IN ITA El o FI DE: 1892 Perf: 1677 Media: 1739.62 WW: -1.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N21 IM Soppe Cuillerno ARG 2409 -517 0.08 O 0 0
2 72 0 FO 0
3 B 65 2N Guspino A essandro I TA 1614 Ay 0 0
4 N 67 2N Hunel Andrea I TA 1604 Ay 0 0
5 B 54 WM Richards Deborah JAM 1922 -30 0.46 O 0 0
6 N 69 3N Paglialonga Mchele I TA 1557 0 0 0
7 N 71 2N Rigotti G anluigi I TA 1517 1 0 1
8 B 63 1IN Acunzo Donenico I TA 1776 116 0.66 O 0 1
9 B 70 3N Dassisti Mchele I TA 1518 1 0 2
1.2 0 2

CcM I TA El o FI DE: 1875 Perf: 1684 Media: 1896.78 WW: -0.66
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 |IM Philippe Christophe FRA 2399 -524 0.08 0 0 0
2 N 41 Fraser-mtchell Jereny N ENG 2107 -2320.21 0 0 0
3 B 67 2N Hunel Andrea I TA 1604 Ay 0 0
4 N 56 IN Arboscelli Gegorio I TA 1894 -19 0.47 Ay 0 0
5 B 49 CM Gannetta Paolo | TA 2035 -1600.29 O 0 0
6 B 66 2N Scotti Luigi I TA 1613 Ay 0 0
7 N 62 1IN Carbone Lorenzo | TA 1814 61 0.58 Ay 0 0
8 N 68 1IN Cross Jan K. 1876 Ay 0 0
9 B 64 2N Pivovarov M chail I TA 1729 0 0 0
1.63 0 0

IN ITA El o FI DE: 1856 Perf: 2126 Media: 2126.78 WW: 2.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 IM Contin Daniel I TA 2396 -540 0.08 0 0 0
2 B 40 CM Stella Andrea ITA 2114 -258 0.18 0 0 0
3 N 66 2N Scotti Luigi I TA 1613 1 0 1
4 B 46 CM Matello Alberto | TA 2082 -226 0.21 1 1 2
5 N 38 CM G lardone Adriano I TA 2145 -2890.16 1 2 3
6 B 11 IM Castellanos Rodriguez RelESP 2467 -6110.08 0 2 3
7 B39 CM Schnmitz Andreas Arnold GER 2124 -2680.17 0 2 3
8 N 43 CM Bonade' Massino I TA 2104 -248 0.19 1 3 4
9 N 44 CM Astengo Marcello I TA 2096 -2400.2 Ay 3 4
1.27 3 4

I TA El o FI DE: 1838 Perf: 1652 Media: 1902.75 WW: -1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 FM Salvador Roland PH 2396 -558 0.08 0 0 0
2 N 43 CM Bonade' Massinm I TA 2104 -266 0.18 0 0 0
3 B 69 3N Paglialonga Mchele I TA 1557 0 0 0
4 N 63 IN Acunzo Donenico I TA 1776 62 0.59 O 0 0
5 65 2N G uspino Al essandro I TA 1614 1 FO 1
6 B 68 1IN Cross Jan K 1876 1 0 2
7 N46 CM Matello Alberto I TA 2082 -244 0.2 0 0 2
8 B 66 2N  Scotti Luigi I TA 1613 1 0 3
9 N 61 IN Stips Felix I TA 1818 0 0 3
1.05 0 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FE LODI (0602073A)

Sc?cchistica
Italiana Q J

-
b=

© 0o ~NoO U~ WNE A
W Z2T02W02020

[
2

g
s

© 0O ~NOO O~ WN PP H
ZZWZWZWZWQO

-
2

© 00N T~ WNRFE A
TZ2ZZ2W0Wz202020

2N
T C
1B
2 N
3 B
4 N
5B
6 N
7 B
8 N
9 N

11-05-2024

LODI - 05-06-2006 - 11-06-2006

I TA

25
42
68
66
70
64
48
50
60

I TA
N
26
45
71
37
41
43
58
38
55

I TA
N
27
44
54
60
46
71
52
57
43

I TA

28
47
55
41
45
61
67
49
58

Elo Italia: 1818 Variaz: -6
Cat None

IM  Vezzosi Paol o

FM Borda Al an

IN Cross Jan K

2N Scotti Luigi

3N Dassisti Mchele

2N  Pivovarov M chail

WEM Schmitz Manuel a

CM Martino Antonio M

Savar ese Vi ncenzo

Perf: 1803 Media: 1899. 00
Fed FIDE Ital Dif Exp R F
I TA 2362 -544 0.08 0
BOL 2105 -2870.16 0

1876 -58 0.42 0
I TA 1613 205 0.76 Ay
I TA 1518 300 0.85 1
I TA 172989 0.62 1
GER 2042 =224 0.22 Ay
ITA 2008 -190 0.25 0
I TA 1838 -20 0.47 1

3.83

El o FI DE: 1814 Perf: 1872 Medi a: 2028. 78
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F
IM Peredy Ferenc HUN 2343 -529 0.08 0

Trunmpf Walter SU 2084 -2700.17 O
2N Rigotti G anluigi I TA 1517 1
WM Caoili Arianne AUS 2169 -3550.11 Ay

Fraser-mitchell Jerenmy N ENG 2107 -2930.15 Ay
CM Bonade' Massino I TA 2104 -2900.16 0
CM Gandol fi G anfranco I TA 1875 -61 0.42 Ay
CM Gl ardone Adriano I TA 2145 -3310.12 0
IN Bettini Massinp I TA 1915 -1010.36 O

1.57

El o FIDE: 1776

Cat None

FM  Brunel | o Sabi no

CM Astengo Marcello

WFM Ri chards Debor ah
Savar ese Vi ncenzo

CM Matello Alberto

2N Rigotti G anluigi
Marini Jan

IN Villal ba Fernando

CM Bonade' Massino

Perf: 1856 Media: 1971.67 W We:
Fed FIDE Ital Dif Exp R F
I TA 2339 -563 0.08 0
| TA 2096 -3200.13 0
JAM 1922 -146 0.3 0
I TA 1838 -62 0.41 1
I TA 2082 -3060.14 0
I TA 1517 1
POL 1955 -1790.27 0
I TA 1892 -116 0.34 1
I TA 2104 -3280.13 0

1.8

Elo Italia: 1729 Variaz: 39 Perf: 1798 Media: 1983.11
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F
FM  (sconosci ut 0) 2330 -6010.08 O
CM Brigati Al essandro I TA 2080 -3510.11 O
1IN Bettini Massino I TA 1915 -186 0.26 1
Fraser-nitchell Jereny NENG 2107 -378 0.09 Ay
Trunpf Walter SU 2084 -3550.11 O
IN Stips Felix I TA 1818 -89 0.38 O
2N Hurmel Andrea I TA 1604 125 0.67 1
CM G annetta Paol o I TA 2035 -306 0.14 O
CM Gandol fi G anfranco | TA 1875 -146 0.3 1
2.14
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica IR
Italiana Q J

LODI - 05-06-2006 - 11-06-2006

2N ITA Elo Italia: 1614 Variaz: 3 Perf: 1698 Medi a: 2098. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 FM Ronbaldoni Denis I TA 2322 -708 0.08 0 0 0
2 B 46 CM Matello Alberto I TA 2082 -468 0.08 0 0 0
3 N 57 1IN Villal ba Fernando I TA 1892 -2780.17 Ay 0 0
4 71 2N Rigotti G anluigi I TA 1517 97 0 FO 0
5 60 Savar ese Vi ncenzo I TA 1838 -224 0O FO 0
6 70 3N Dassisti Mchele I TA 1518 96 0 FO 0
7 68 1IN Cross Jan K 1876 - 262 0 FO 0
8 36 M Sardo Gabriele I TA 2186 -572 0O FO 0
9 36 M Sardo Gabriele I TA 2186 -572 0O FO 0
0.33 0 0

2N ITA Elo Italia: 1613 Variaz: -6 Perf: 1600 Media: 1849. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 FM Spielmann Alain FRA 2250 -6370.08 0 0 0
2 N49 CM Gannetta Paolo I TA 2035 -422 0.08 0 0 0
3 B 59 1IN Masotti Roberto I TA 1856 -243 0.2 0 0 0
4 N 61 IN Stips Felix I TA 1818 -205 0.24 Ay 0 0
5 B 67 2N Hunel Andrea I TA 1604 9 0.51 Ay 0 0
6 N5 OM Gandolfi G anfranco ITA 1875 -2620.18 Ay 0 0
7 B 70 3N Dassisti Mchele I TA 1518 95 0.63 Ay 0 0
8 N 60 Savar ese Vi ncenzo I TA 1838 -2250.22 0 0 0
9 22 IM Philippe Christophe FRA 2399 -786 1 FO 1
2.14 0 1

2N |ITA Elo Italia: 1604 Variaz: 12 Perf: 1638 Media: 1911. 88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 32 M Luci ani Valerio I TA 2242 -6380.08 0 0 0
2 B 48 WM Schnitz Manuel a GER 2042 -438 0.08 0 0 0
3 N58 CM G@Gndolfi G anfranco I TA 1875 -2710.17 Ay 0 0
4 B 57 1N Villal ba Fernando | TA 1892 -2880.16 Ay 0 0
5 N 66 2N Scotti Luigi I TA 1613 -9 0.49 Ay 0 0
6 B 50 CM Martino Antonio M | TA 2008 -404 0.08 0 0 0
7 N 64 2N Pivovarov M chail I TA 1729 -1250.33 O 0 0
8 22 IM Philippe Christophe FRA 2399 - 795 1 FO 1
9 B 56 1IN Arboscelli Gregorio I TA 1894 -2900.16 Ay 0 1
1.55 0 1

IN Elo Italia: 1876 Variaz: 0 Perf: 1683 Medi a: 1910. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B33 M Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2220 -3440.12 0 0 0
2 N 51 Majer Chris E ENG 1993 -117 0.34 0 0 0
3 B 61 IN Stips Felix I TA 1818 58 0.58 1 1 1
4 N 43 CM Bonade' Massi np I TA 2104 -2280.21 O 1 1
5 B 55 1IN Bettini Massinp I TA 1915 -39 0.45 0 1 1
6 N 60 Savar ese Vi ncenzo I TA 1838 38 0.55 0 1 1
7 65 2N G uspino Al essandro I TA 1614 262 1 F1 2
8 B 58 CM Gandol fi G anfranco I TA 1875 1 0.5 Ay 1 2
9 N71 2N Rigotti Ganluigi I TA 1517 359 0.9 1 2 3
3. 65 2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
Scacchistica EamEEITEEETY

Italiana ! J' LODI -
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05-06-2006 - 11-06-2006

Elo Italia: 1557 Variaz: 90 Perf: 1801 Media: 2020. 11
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F
CM  Buccoliero Al essandro I TA 2205 -648 0.08 O
CM Martino Antonio M I TA 2008 -4510.08 O
Savar ese Vi ncenzo | TA 1838 -2810.16 1
WM Schritz Manuel a GER 2042 -485 0.08 Ay
FM Borda Al an BOL 2105 -548 0.08 0
1IN Villal ba Fernando I TA 1892 -3350.12 1
CM Astengo Marcello I TA 2096 -5390.08 0
1IN Bettini Mssinp I TA 1915 -358 0.1 1
CM Brigati Al essandro I TA 2080 -523 0.08 Ay
0. 86
Elo Italia: 1518 Variaz: -18 Perf: 1529 Media: 1876. 75

Cat None Fed
CF Porter Russel JAM
IN Finocchiaro G anl uca I TA

Schmitz Andreas Arnold CER
IN Bettini Massinp I TA
IN Stips Felix I TA
2N G uspino Al essandro I TA
2N  Scotti Luigi I TA
2N Rigotti G anluigi I TA
IN Villal ba Fernando I TA

Elo Italia: 1517 Variaz: -21 Perf:

Cat None Fed
M Sardo Gabriele I TA

Marini Jan POL
1IN Carbone Lorenzo I TA
2N G uspino Al essandro I TA
1IN Arboscelli Gregorio I TA
IN Acunzo Donenico I TA
IN Villal ba Fernando I TA
3N Dassisti Mchele I TA

IN Cross Jan K

FIDE Ital Dif Exp

2201
1934
2124
1915

1892

-683 0.
-416 0.
-606 0.
-397 0.
1818 -300 0.
1614 -96
1613 -95 0.
1517 1 0.
-374 0.
1.

08

FIDE Ital Dif Exp

2186
1955
1814

1894
1776
1892

-669 0.
-438 0.
-297 0.

1614 -97
-377 0.
-259 0.
-375 0.
1518 -1 0.
1876 - 359 0.
1.

08
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Sca_CChIStlca FE LODI (0602073A)
Italiana ! M LODI - 05-06-2006 - 11-06-2006

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
61 1N Stips Felix ITA 5 1.5 2071 1922 1818 1992 M 124190
64 2N Pi vovarov M chai l ITA 7 2.5 2061 1959 1729 1947 M 127570
65 2N G uspino Alessandrol TA 3 0.5 2099 1826 1614 1976 M 124325
66 2N Scotti Luigi ITA 5 0.5 1971 1605 1613 1935 M 107758
67 2N Hunel Andrea ITA 6 1.5 1992 1799 1604 1968 M 114194
68 1N Cross Jan K 6 0.5 1991 1590 1876 M
69 3N Pagl i alonga Mchelel TA 9 4.0 2020 1977 1557 1978 M 109664
70 3N Dassi sti M chel e ITA 5 0.5 2013 1647 1518 1975 M 125678
71 2N Ri gotti G anl ui gi ITA 6 0.0 1920 1120 1517 1947 M 108161
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